
AKTUALIZACJA  2026-05-13

CENNIK

Szanowni Państwo, informujemy, że przedstawiona w cenniku informacja o substancjach alergennych w naszych produktach została 

przygotowana na podstawie deklaracji naszych dostawców. 

Z uwagi na fakt, że w trakcie przygotowywania i serwowania produktów w kawiarni, może dojść do niezamierzonego przeniesienia 

składników alergennych pomiędzy produktami, informujemy, że serwowane przez nas produkty mogą zawierać: zboża zawierające 

gluten, skorupiaki, jaja, ryby, orzechy oraz orzeszki ziemne (arachidowe), soję, mleko, seler, gorczycę, nasiona sezamu, dwutlenek 

siarki i siarczyny, łubin, mięczaki i/lub ich produkty pochodne.

Alergeny

Reakcje alergiczne mogą w niektórych przypadkach wywołać bardzo ciężkie, a nawet śmiertelne reakcje alergiczne. Informacje 

zawarte w tym dokumencie, mają pomóc naszym Klientom, mającym alergie lub nietolerancje pokarmowe, dokonać właściwych 

wyborów. Przeszkoleni Pracownicy mają obowiązek pomóc naszym Klientom korzystać z tego dokumentu. 

Ostateczna decyzja o wyborze produktu zawsze należy do Klienta.

Produkty paczkowane (np. zapakowane kanapki, napoje w butelkach, zapakowane przekąski itp.)

Informacje o alergenach znajdują się na etykietach opakowań. Po otwarciu (np. w celu podgrzania), produkt będzie wystawiony na 

działanie innych alergenów w kawiarni (patrz informacja powyżej).

Produkty nieopakowane (np. napoje przygotowywane w kawiarni, nieopakowane ciasta i kanapki itp.)

Informacje o alergenach znajdują się w tym dokumencie („Cennik i informacja o składnikach produktu i alergenach”). W trakcie 

przygotowywania i serwowania produktów w kawiarni, może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych 

pomiędzy produktami, informujemy, że serwowane przez nas produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten, skorupiaki, jaja, 

ryby, orzechy oraz orzeszki ziemne (arachidowe), soję, mleko, seler, gorczycę, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny, łubin, 

mięczaki i/lub ich produkty pochodne. 

Proszę się upewnić, że obsługuje Państwa przeszkolony Pracownik lub Osoba Prowadząca Zmianę, która udzieli informacji o wszelkich 

zamiennikach, metodach przygotowania i środkach ostrożności stosowanych w kawiarni.

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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Dear Customers, we would like to inform you that the allergen information presented in the document has been prepared basing on 

our suppliers' declarations.

Due to the fact that during the preparation and serving of products in our stores, unintentional transfer of allergenic ingredients 

between products may occur, we would like to inform you that the products we serve may contain: cereals containing gluten, 

crustaceans, eggs, fish, nuts and peanuts, soy, milk, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites, lupin, molluscs 

and/or products thereof.

Allergens

Allergies may cause severe or even fatal reactions. The information provided in this document aims at helping  our customers who 

are intolerant or allergic to food/beverages to make appropriate choices. Our trained Workers are obliged to assist our customers to 

use this document.

The final decision must be up to the customer.

Pre-packed food and beverages (Sandwiches, bottled drinks, crisps, snacks etc.)

Allergen information is provided on the packaging labels. Once opened (for warming etc.), the food/beverages will be inevitably 

exposed to other allergens in a store.

Non prepacked food and beverages (Drinks made in store, unwrapped cakes etc.)

Allergen information is provided in this document. During the preparation and serving of products in our stores, unintentional 

transfer of allergenic ingredients between products may occur, we would like to inform you that the products we serve may contain: 

cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, nuts and peanuts, soy, milk, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and 

sulphites, lupin, molluscs and/or products thereof. Please ensure that you have spoken to the trained Worker or Duty Manager who 

will inform you of any substitute products,  preparation methods and means of precautions taken in store

Information on allergens: see the bolded and underlined ingredients in the list of ingredients

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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CENNIK PRODUKTÓW

● ESPRESSO 30 ml 30 ml

● ESPRESSO LUNGO 50 ml 50 ml

Składniki: woda, espresso*

● DOPPIO 60 ml 60 ml

● ESPRESSO MACCHIATO 50 ml 50 ml

Składniki: espresso, mleko *

● DOPPIO MACCHIATO 80 ml 80 ml

Składniki: espresso, mleko*

● AMERICANO S 150 ml 210 ml

● AMERICANO M 260 ml 330 ml

● AMERICANO L 400 ml 410 ml

● AMERICANO XL 600 ml 570 ml

Składniki: woda, espresso *

● AMERICANO Z MLEKIEM S 200 ml 250 ml

● AMERICANO Z MLEKIEM M 310 ml 380 ml

● AMERICANO Z MLEKIEM L 450 ml 460 ml

● AMERICANO Z MLEKIEM XL 600 ml 570 ml

Składniki: mleko, woda, espresso *

● FLAT WHITE 290 ml 375 ml

Składniki: mleko, espresso *

● FLAT BLACK 290 ml 375 ml

Składniki: woda, espresso *

● CAFFE LATTE S 200 ml 220 ml

● CAFFE LATTE M 285 ml 370 ml

● CAFFE LATTE L 440 ml 460 ml

● CAFFE LATTE XL 600 ml 570 ml

Składniki: mleko, espresso *

● CAPPUCCINO S 200 ml 220 ml

● CAPPUCCINO M 320 ml 370 ml

● CAPPUCCINO L 460 ml 460 ml

● CAPPUCCINO XL 600 ml 570 ml

Składniki: mleko, espresso *

● CARAMEL MACCHIATO M 285 ml 370 ml

● CARAMEL MACCHIATO L 440 ml 460 ml

● CARAMEL MACCHIATO XL 600 ml 570 ml

● TIGER CHAI CAFFE LATTE M (Latte z przyprawą z dodatkiem czarnej herbaty M) 320 ml 370 ml

● TIGER CHAI CAFFE LATTE L (Latte z przyprawą z dodatkiem czarnej herbaty L) 460 ml 460 ml

● TIGER CHAI CAFFE LATTE XL (Latte z przyprawą z dodatkiem czarnej herbaty XL) 600 ml 570 ml

● TURTLE CHAI CAFFE LATTE M (Latte z przyprawą z dodatkiem zielonej herbaty M) 320 ml 370 ml

● TURTLE CHAI CAFFE LATTE L (Latte z przyprawą z dodatkiem zielonej herbaty L) 460 ml 460 ml

● TURTLE CHAI CAFFE LATTE XL (Latte z przyprawą z dodatkiem zielonej herbaty XL) 600 ml 570 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Składniki: mleko, espresso, przyprawa do kawy w proszku chai tiger 9,4% (cukier trzcinowy, olej 

kokosowy, miód, maltodekstryna, czarna herbata w proszku (4%), maltodekstryna z tapioki, naturalne 

aromaty, kazeinian sodu (zaw. mleko), mielony cynamon, mieszanka przypraw, sól) *

Składniki: mleko, espresso, przyprawa do kawy w proszku chai turtle 7,5% (cukier trzcinowy, olej 

kokosowy, miód, maltodekstryna, zielona herbata w proszku 5 %, naturalne aromaty, maltodekstryna 

z tapioki, kazeinian sodu (zaw. mleko), mielony cynamon, mieszanka przypraw, sól) *

Na wynos
ESPRESSO COFFEES 

Na wynos

Objętość netto

Mieszanka ziaren kawy Mocha Italia, używana do przygotowania naszych kaw pochodzi z palarni Costa 

Coffee

Na miejscu

CHAI CAFFÈ LATTE 

Składniki: mleko, espresso, sos karmelowy 9% (syrop glukozowo-fruktozowy, karmelowy 25% (cukier, 

woda), słodzone skondensowane mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), woda, cukier, 

środek żelujący: pektyna, sól, aromaty naturalne, emulgator: lecytyna słonecznikowa, kwas: kwas 

cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu), syrop o smaku waniliowym 3,5% (Cukier 

trzcinowy, woda, aromat, barwnik: karmel, naturalny aromat waniliowy) *

Na miejscu

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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OTHER HOT DRINKS 

● GORĄCA CZEKOLADA S 200 ml 220 ml

● GORĄCA CZEKOLADA M 285 ml 370 ml

● GORĄCA CZEKOLADA L 440 ml 460 ml

● GORĄCA CZEKOLADA XL 600 ml 570 ml

● WYBÓR HERBAT I HERBATEK 450 ml 450 ml

HERBATA ENGLISH BREAKFAST

Składniki: organiczna czarna herbata (100%) *

HERBATA EARL GREY Z BERGAMOTKĄ

Składniki: organiczna czarna herbata (97%), organiczny kwiat bergamoty (3%) *

HERBATA ZIELONA

Składniki: organiczna zielona herbata (100%) *

HERBATA OWOCOWA 

HERBATA MIĘTOWA

Składniki: organicza mięta pieprzowa (70%), organiczna zielona mięta (30%) *

HERBATA BIAŁA Z BORÓWKĄ I CZARNYM BZEM

200 ml 220 ml

● ICED LATTE M 300 ml 300 ml

● ICED LATTE L 400 ml 400 ml

Składniki: mleko, kostki lodu, espresso*

● ICED CAPPUCCINO M 300 ml 300 ml

● ICED CAPPUCCINO L 400 ml 400 ml

Składniki: mleko, kostki lodu, espresso*

● ICED AMERICANO M 300 ml 300 ml

● ICED AMERICANO L 400 ml 400 ml

Składniki: woda, kostki lodu, espresso *

● ICED FLAT WHITE 300 ml 300 ml

Składniki: mleko, kostki lodu, espresso *

● ICED CARAMEL MACCHIATO M 300 ml 300 ml

● ICED CARAMEL MACCHIATO L 400 ml 400 ml

FRAPPÉ

● KAWOWE M 300 ml 300 ml

● KAWOWE L 400 ml 400 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

ICED COFFEES 

Na miejscu

Składniki: mleko, espresso, kostki lodu, sos karmelowy 6,7% (syrop glukozowo-fruktozowy, karmelowy 

25% (cukier, woda), słodzone skondensowane mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), 

woda, cukier, środek żelujący: pektyna, sól, aromaty naturalne, emulgator: lecytyna słonecznikowa, 

kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu), syrop o smaku waniliowym  

(cukier, woda, naturalny aromat, zagęszczony sok cytrynowy, substancja konserwująca: E202; 

barwnik: E150a. Zawiera ekstrakt z wanilii).*

Składniki: organiczny hibiskus (63%), organiczny rooibos (19%), organiczna zielona mięta (4%), 

organiczne liście jeżyny (6%) , organiczne maliny (1%), organiczne truskawki (1%), organiczne jagody 

(1%), naturalne aromaty (5%) *

Na wynos

Składniki: organiczna biała herbata (66%), organiczna trawa cytrynowa (18%), organiczny czarny bez 

(10%), organiczna borówka (1%), naturalny aromat borówki (5%) *

Na miejscu

Objętość netto

Na miejscu

● CZOKOLOKO (Spienione mleko posypane proszkiem kakaowym) Barry Callebaut- za zakup napoju 

CZOKOLOKO nie przysługuje ziarno
Składniki: mleko, napój czekoladowy w proszku (cukier, proszek kakaowy 30%, maltodekstryna, 

zagęszczacz E466, sól, naturalne barwniki. Może zawierać śladowe ilości mleka)*

Składniki: mleko, napój czekoladowy w proszku 5% (napój czekoladowy w proszku (cukier, proszek 

kakaowy 30%, maltodekstryna, zagęszczacz E466, sól, naturalne barwniki. Może zawierać śladowe 

ilości mleka)*

Zawiera substancje słodzące.

Składniki: mleko, kostki lodu, espresso, baza w proszku do napojów frappe (fruktoza, cukier, aromaty 

naturalne, stabilizator: E 415; słodzik: E 955) *

Na wynos

Na wynos

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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● SALTED CARAMEL FRAPPE M (Kawa mrożona o smaku słonego karmelu M) 300 ml 300 ml
● SALTED CARAMEL FRAPPE L (Kawa mrożona o smaku słonego karmelu L) 400 ml 400 ml

ŚWIEŻE SOKI 

● ŚWIEŻY SOK POMARAŃCZOWY M * 300 ml

● ŚWIEŻY SOK POMARAŃCZOWY L * 400 ml

● SOK YELLOW PASSION M 300 ml

● SOK YELLOW PASSION L 400 ml

Składniki:wyciskany sok z pomarańczy 60%, mrożony ananas 30%, mrożona marakuja z pestkami 10%*

● SOK MANGO BERRY M 300 ml

● SOK MANGO BERRY L 400 ml

Składniki: wyciskany sok z pomarańczy 60%, malina mrożona 23%, mrożone mango 17% *

● SOK AVOKADO SPIN M 300 ml

● SOK AVOKADO SPIN L 400 ml

Składniki: wyciskany sok z pomarańczy 60%, mrożony banan 20%, mrożone awokado 17%, szpinak 3%*

EXTRAS

● DODATKOWE ESPRESSO

● NAPÓJ KOKOSOWO-SOJOWY ALPRO

● NAPÓJ OWSIANY ALPRO

● NAPÓJ SOJOWY ALPRO

● NAPÓJ MIGDAŁOWY ALPRO

● SYROP SMAKOWY

Objętości syropów sprzedawanych jako dodatek do napojów dla następujących rozmiarów wynoszą:

S - 5 ml, M - 10 ml, L - 15 ml, XL - 20 ml - Monin

S - 8 ml, M - 8 ml, L - 16ml, XL - 16 ml - Routin

o smaku KARMELOWYM Routin

Składniki: cukier trzcinowy, woda, aromat, kwas: kwas cytrynowy, barwnik: karmel.*

o smaku WANILIOWYM Routin

Składniki: cukier trzcinowy, woda, aromat, barwnik: karmel, naturalny aromat waniliowy*

o smaku ORZECHA WŁOSKIEGO Routin

Skłdniki: Cukier trzcinowy, woda, aromat (orzechowy) barwnik: karmel*

CUKROWY Routin

Składniki: cukier trzcinowy (67%), woda.*

o smaku WANILIOWYM (bezcukrowy) Routin

o smaku KARMELOWYM Monin

Składniki: cukier, woda, naturalny aromat, kwas: kwas cytrynowy (E 330), barwnik: karmel (E 150a) *

o smaku PRAŻONYCH ORZECHÓW Monin

o smaku WANILIOWYM Monin

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Składniki: woda, obtłuszczone ziarno soi (8%), fruktoza, regulatory kwasowości (fosforan potasu), węglan 

wapnia, naturalny aromat, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska, witaminy (B2, B12, D2)*

Objętość netto

Składniki: mleko, kostki lodu, syrop o smaku słonego karmelu 13% (karmelizowany cukier, woda,miód 

pszczeli, świeży sok cytrynowy, sól), espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), 

stabilizator: E407), syrop cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)], baza do frappe (fruktoza, cukier, 

aromaty naturalne, stabilizator: E415; słodzik: E955), sos karmelowy (syrop glukozowo-fruktozowy, 

karmelowy 25% (cukier, woda), słodzone skondensowane mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, 

cukier), woda, cukier, środek żelujący: pektyna, sól, aromaty naturalne, emulgator: lecytyna 

słonecznikowa, kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu), posypka Lotus 

Biscoff (mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja 

spulchniająca E500b (wodorowęglan sodu), sól, cynamon.*     

 * ze zrównoważonych i certyfikowanych plantacji

Składniki: woda, dekstryna, kwas: kwas cytrynowy, aromat, substancje słodzące: acesulfam-K, 

sukraloza, zagęstnik: guma ksantanowa, barwnik: karmel, substancja konsewrująca: sorbinian potasu, 

naturalny aromat wanilii*

Składniki: cukier, woda, naturalny aromat (orzechy laskowe), kwas: kwas cytrynowy, barwnik: E 150a, 

substancja konserwująca: E 202. *

Składniki: woda, migdały (2,5%), cukier, fruktoza, regulator kwasowości (fosforany potasu), wapń, 

naturalny aromat, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska. *

Składniki: cukier, woda, naturalny aromat, kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: E 202, 

barwnik: E 150a. Zawiera ekstrakt z wanilii.*

Składniki: woda, krem kokosowy z wodą (3,5%), obłuszczone ziarno soi (2,9%), cukier, fruktoza, 

regulatory kwasowości (fosforany potasu), wapń, sól morska, aromat, stabilizator (guma gellan) *

Składniki: baza owsiana (woda, owies (10%)), olej słonecznikowy, błonnik z korzenia cykorii, białko 

grochu, regulator kwasowości (fosforany potasu), sól morska, witaminy (B2, B12, D2). *

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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cukrowy  Monin

Składnki: cukier trzcinowy, woda.*

BEZCUKROWY o smaku KARMELOWYM Monin

BEZCUKROWY o smaku ORZECHOWYM  Monin

BEZCUKROWY o smaku WANILIOWYM  Monin

● SOS SMAKOWY

Sos o smaku KARMELOWYM Routin

Sos o smaku CZEKOLADOWYM Routin

● BITA ŚMIETANA

● MIÓD

Składniki: miód wielokwiatowy pszczeli nektarowy *

● IMBIR

Składniki: imbir *

● LODY ŚMIETANKOWE SCH, Froneri Polska Sp. z o.o. (DODATEK) 33g

BOTTLED DRINKS

● COCA-COLA ORIGINAL/ COCA-COLA ZERO CUKRU * 500 ml

● FUZE TEA zielona * 500 ml

● SOK TŁOCZONY JABŁKOWY / JABŁKOWO-GRUSZKOWY ROYAL APPLE * 330 ml

● KROPLA BESKIDU GAZOWANA/NIEGAZOWANA * 500 ml

ALKOHOL

● BAREFOOT PINOT GRIGIOT - wino białe** 187 ml

● BAREFOOT MERLOT – wino czerwone** 187 ml

● BAREFOOT WHITE ZINFANDEL – wino różowe** 187 ml

● PROSECCO TREVISO** 200 ml

● PIWO BUTELKOWANE HEINEKEN 5%** 330ml

● PIWO BUTELKOWANE ŻYWIEC - BEZALKOHOLOWE** 330ml

● PIWO BUTELKOWANE ŻYWIEC** 330ml

● WINO SUTTER HOME BIAŁE/CZERWONE** 187 ml

** produkt dostępny w wybranych lokalizacjach

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Objętość netto

Sos o smaku karmelowym Monin

Składniki odtłuszczone słodzone mleko skondensowane, cukier, woda, syrop glukozowy, karmel (8%), 

masło (zaw. mleko), emulgator: E 1442; naturalny aromat, barwnik: E 150a; sól, emulgator: E 471; 

substancja konserwująca: E 202; kwas: E 330 *

Objętość netto

Zawiera substancje słodzące, zawiera aspartam (źródło fenyloalaniny).

Składniki: woda, substancja wypełniająca: E 1200, aromaty, substancja zagęszczająca: E 466, kwas: E 334, 

substancje słodzące: E 955, E 950; substancje konserwujące: E 202, E 211. Zawiera ekstrakt orzechowy *

Składniki: bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: E407), syrop cukrowy (cukier 

trzcinowy 67%, woda) *

Objętość sosów sprzedawanych jako dodatek do napojów wynosi: 

S - 15 ml; M - 15 ml, L - 30 ml, XL - 30 ml Monin, Routin

Zawiera substancje słodzące, zawiera aspartam (źródło fenyloalaniny).

Składniki: woda, substancja wypełniająca: E 1200, aromaty, substancje zagęszczające: E 466, kwas: E 

334 (L(+)-), substancje słodzące: E 955, E 950, substancje konserwujące: E 202, E 211; Zawiera ekstrakt 

z wanilii *

Składniki: mleko odtłuszczone odtworzone, woda, cukier, syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, 

śmietanka (5%) (z mleka), serwatka w proszku (z mleka), stabilizatory (E 410, E 412), emulgator (E 

471), aromat.*

Zawiera substancje słodzące, zawiera aspartam (źródło fenyloalaniny).

Składniki: woda, substancja wypełniająca: E 1200, aromaty, substancja zagęszczająca: E 468, kwas: E 334, 

substancje słodzące: E 955, E 950; barwnik: E 150b; substancje konserwujące: E 202, E 211.*

Składniki: syrop glukozowo-fruktozowy, karmelowy 25% (cukier, woda), słodzone skondensowane 

mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), woda, cukier, środek żelujący: pektyna, sól, 

aromaty naturalne, emulgator: lecytyna słonecznikowa, kwas: kwas cytrynowy, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu.*

Składniki: syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, woda, odtłuszczone kakao w proszku, czekolada 3% 

(kakao w proszku, masa kakaowa, cukier), skrobia, naturalny aromat kakaowy z innymi aromatami 

naturalnymi, aromat naturalny, kwas: kwas cytrynowy, sól, substancja konserwująca: sorbinian 

potasu.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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NAPOJE|OFERTA SEZONOWA  
● ESPRESSO TONIC M 300 ml 300 ml
● ESPRESSO TONIC L 400 ml 400 ml

● MATCHA LATTE M (Zielona herbata matcha spieniona z mlekiem M) 285 ml 370 ml

● MATCHA LATTE L (Zielona herbata matcha spieniona z mlekiem L) 440 ml 460 ml

● MATCHA ICED LATTE M (Zielona herbata matcha z mlekiem i kostkami lodu M) 300 ml 300 ml

● MATCHA ICED LATTE L (Zielona herbata matcha z mlekiem i kostkami lodu L) 400 ml 400 ml

300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

● ORANGE MATCHA M (Zielona herbata matcha z wyciskanym sokiem z pomarańczy M) 300 ml 300 ml

● ORANGE MATCHA L (Zielona herbata matcha z wyciskanym sokiem z pomarańczy L)

440 ml 460 ml

KAMPANIA SPRING 2026
320 ml 370 ml

460 ml 460 ml

● MALINOWE BROWNIE LATTE M (Kawa latte z syropem o smaku malinowym i brownie M) 285 ml 370 ml

● MALINOWE BROWNIE LATTE L (Kawa latte z syropem o smaku malinowym i brownie L) 440 ml 460 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Na miejscu

Na miejscu Na wynos

Składniki: mleko, kostki lodu, nektar z mango 5% [sok i przecier z mango z koncentratu 55% (woda, 

zagęszczony sok z mango, zagęszczony przecier z mango), cukier, barwnik spożywczy (koncentrat 

kurkuma), substancja zageszczająca: pektyna, aromaty naturalne, kwas: kwas cytrynowy, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu], zielona herbata Matcha 1% (100% sproszkowana zielona herbata 

Camelia Sinensis).*

Składniki: mleko, zielona herbata Matcha 1,1% (100% sproszkowana zielona herbata Camelia 

Sinensis)*

Składniki: Wysciskany sok z pomarańczy 73%, kostki lodu, zielona hebrata Matcha 1% (100% 

sproszkowana zielona herbata Camelia Sinensis)*

● HERBATA Z MIODEM I ŻURAWINĄ (Czarna herbata z miodem, syropem o smaku żurawinowym i 

dodatkami)
Składniki: woda, pomarańcze 9%, miód wielokwiatowy 6,8% (miód wielokwiatowy pszczeli nektar),  

żurawina mrożona 4,5%, syrop o smaku żurawinowym 3,6% [cukier trzcinowy, sok owocowy na bazie 

koncentratu 36% (żurawinowy 33%, czarny bez), woda, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat 

żurawinowy z innymi aromatami naturalnymi], cytryna 2,3%, organiczna czarna herbata 0,9%, mięta 

świeża.*

● MANGO MATCHA ICED LATTE M (Zielona herbata matcha z mlekiem, kostkami lodu i nektarem z 

mango M)
● MANGO MATCHA ICED LATTE L (Zielona herbata matcha z mlekiem, kostkami lodu i nektarem z 

mango L)

Składniki: mleko, espresso, nadzienie orzechowo-kakaowe 7% (cukier, oleje roślinne (słonecznikowy, 

palmowy), orzechy laskowe (8%), mleko w proszku odtłuszczone, kakao w proszku o obniżonej 

zawartości tłuszczu z 10-12% tłuszczu kakaowego, laktoza, emulgator: lecytyny sojowe, aromat, 

naturalny aromat waniliowy, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu), syrop o smaku batonika 

czekoladowo-orzechowego 2% (cukier trzcinowy, woda, aromaty (mleko), barwnik: karmel), herbatnik 

2% (mąka pszenna 73 %, cukier, olej palmowy, mleko pełne w proszku 2,4 %, substancje spulchniające 

(węglany amonu, węglany sodu, pirosiarczyn sodu), syrop glukozowo-fruktozowy, miód 1,4 %, sól, 

emulgator (lecytyny sojowe), aromaty), napój kakaowy w proszku (cukier, kakao w proszku (34%), 

maltodekstryna, substancja zagęszczająca: E 466; substancja przeciwzbrylająca: E551; sól, aromat 

naturalny).*

● COOKIE CAPPUCCINO M (Kawa cappuccino z sosem orzechowo kakaowym i syropem o smaku 

batonika czekoladowego M)

● COOKIE CAPPUCCINO L (Kawa cappuccino z sosem orzechowo kakaowym i syropem o smaku 

batonika czekoladowego L)

Składniki: mleko, espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: E407), syrop 

cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)], syrop o smaku brownie 1,8% (cukier trzcinowy, woda, 

aromaty, barwnik: karmel), syrop o smaku malinowym 1,8% (cukier trzcinowy, woda, sok owocowy na 

bazie koncentratu 11% (malina 10%, czarny bez), kwas: kwas cytrynowy, aromat naturalny, barwnik: 

czerwień Allura AC. Czerwień Allura AC może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u 

dzieci), malina liofilizowana cała 0,35%.*

Na wynos

Składniki: napój gazowany tonik 68% (woda, sacharoza, fruktoza, dwutlenek węgla. kwas: kwas 

cytrynowy; naturalne aromaty cytrusów i trawy cytrynowej z innymi naturalnymi aromatami (w tym 

chinina), kostki lodu, espresso 10% , plaster pomarańczy.*

Składniki: mleko, kostki lodu, zielona herbata Matcha 1% (100% sproszkowana zielona herbata 

Camelia Sinensis).*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

● PISTACJOWA LATTE M (Kawa latte z sosem pistacjowym M) 285 ml 370 ml

● PISTACJOWA LATTE L (Kawa latte z sosem pistacjowym L) 440 ml 460 ml

● MATCHA FRAPPE M (Napój typu frappe z zieloną herbatą M) 300 ml 300 ml
● MATCHA FRAPPE L (Napój typu frappe z zieloną herbatą L) 400 ml 400 ml

● STRAWBERRY MATCHA ICED LATTE M (Napój z zieloną herbatą i puree truskawkowym M) 300 ml 300 ml
● STRAWBERRY MATCHA ICED LATTE L (Napój z zieloną herbatą i puree truskawkowym L) 400 ml 400 ml

● HERBATA MANGO (Herbata czarna z miodem, puree mango, pomarańczą i miętą) 440 ml 460 ml

● LEMONIADA M 300 ml 300 ml
● LEMONIADA L 400 ml 400 ml

● LEMONIADA M (baza sok z cytryny + miód) 300 ml 300 ml
● LEMONIADA L (baza sok z cytryny + miód) 400 ml 400 ml

● LEMONIADA RED ORANGE M (Lemoniada cytrynowa z syropem z czerwonych pomarańczy M) 300 ml 300 ml

● LEMONIADA RED ORANGE L (Lemoniada cytrynowa z syropem z czerwonych pomarańczy L) 400 ml 400 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Składniki: kostki lodu, mleko, espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: 

E407), syrop cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)], słodzony proszek do napojów o smaku 

waniliowym (fruktoza, cukier, aromaty naturalne, stabilizator: E415; słodzik: E955), syrop o smaku 

brownie 2,6% (cukier trzcinowy, woda, aromaty, barwnik: karmel), syrop o smaku malinowym 2,6% 

[(cukier trzcinowy, woda, sok owocowy na bazie koncentratu 11% (malina 10%, czarny bez), kwas: 

kwas cytrynowy, aromat naturalny, barwnik: czerwień Allura AC). Czerwień Allura AC może mieć 

szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.], malina liofilizowana 0,6%.*

Składniki: mleko, espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: E407), syrop 

cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)], sos pistacjowy 3,7% (cukier, tłuszcze roślinne (olej 

słonecznikowy, masło kakaowe), odtłuszczone mleko w proszku, pistacje (5%), serwatka w proszku, 

laktoza, emulgator: lecytyna sojowa, aromaty, sól, barwniki: E141i, E160a), pistacje prażone 1%.*

Składniki: napój kokosowo-sojowy 66,6% [woda, wsad kokosowy 5,7% (krem kokosowy 2,6 %, woda), 

obłuszczone ziarno soi 2,9%, cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń, sól 

morska, aromat, stabilizator: guma gellan. Może zawierać orzechy (nie zawiera orzeszków 

ziemnych)], kostki lodu, puree truskawkowe 3,8% (pulpa i przecier truskawkowy z koncentratu 55% 

(woda, zagęszczona pulpa truskawkowa, zagęszczony przecier truskawkowy), cukier, kwas: kwas 

cytrynowy, substancja zagęszczająca: pektyna, barwnik: antocyjany, aromat naturalny, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu)], miód wielokwiatowy (miód wielokwiatowy pszczeli nektar), zielona 

herbata Matcha 0,7% (100% sproszkowana zielona herbata Camelia Sinensis).*

Składniki: woda, kostki lodu, koncentrat lemoniady 10%  (miód 72%, woda, zagęszczony sok cytrynowy 

10,7% (co stanowi 74,2% soku cytrynowego), komórki cytryny 2%, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy), plaster cytryny.*

Składniki: woda, lód, miód wielokwiatowy, sok cytrynowy 8% (100% sok cytrynowy ), syrop o smaku 

czerwonej pomarańczy 5% (cukier, woda, kwas: kwas cytrynowy, zagęszczony sok z czerwonych 

pomarańczy, naturalny aromat pomarańczowy z innymi naturalnymi aromatami, naturalny aromat, 

barwnik: E163, emulgatory: guma arabska, E445. Odpowiada całkowitej zawartości 9% soku z 

czerwonych pomarańczy), pomarańcze, mięta.*

Składniki: woda, miód wielokwiatowy 6,5%, puree mango 6,5% [sok i przecier z mango z koncentratu 

55% (woda, zagęszczony sok z mango, zagęszczony przecier z mango), cukier, barwnik spożywczy 

(koncentrat kurkuma), substancja zagęszczająca: pektyna, aromaty naturalne, kwas: kwas cytrynowy, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu], pomarańcze, mango mrożone 4,3%, cytryna, organiczna 

czarna herbata 0,9%, mięta świeża.*

Składniki: woda, lód, sok cytrynowy 8% (100% sok cytrynowy), miód wielokwiatowy, cytryna.*

Składniki: kostki lodu, mleko, słodzony proszek do napojów o smaku waniliowym 3% (fruktoza, cukier, 

aromaty naturalne, stabilizator: E415; słodzik: E955), zielona herbata Matcha 1%(100% sproszkowana 

zielona herbata Camelia Sinensis).*

● MALINOWE BROWNIE FRAPPE M (Kawa typu frappe z syropem o smaku malinowym i brownie 

oraz bitą śmietaną M)
● MALINOWE BROWNIE FRAPPE L (Kawa typu frappe z syropem o smaku malinowym i brownie oraz 

bitą śmietaną L)

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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SUMMER 2026
285 ml 370 ml

440 ml 460 ml

300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

Na miejscu

Składniki: kostki lodu, mleko, espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: 

E407), syrop cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)],  makaronik 4% (makaroniki czekoladowe (cukier, 

proszek migdałowy (17%), śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), woda, czekolada (masa kakaowa, 

cukier, emulgator (lecytyny (soja), aromat) (10%), białko jaja kurzego w proszku, kakao w proszku, 

masło (mleko), skrobia ziemniaczana, cukier skarmelizowany), makaroniki malinowe (cukier, nadzienie 

z malin (maliny (59,4%), cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, substancja żelująca (pektyny), regulator 

kwasowości (kwas cytrynowy)) (26%), proszek migdałowy (21%), woda, białko jaja kurzego w proszku, 

barwnik (czerwień buraczana), skrobia ziemniaczana), makaroniki pistacjowe (cukier, proszek 

migdałowy (22%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), masło (mleko), białko jaja kurzego 

w proszku, proszek pistacjowy (2%), skrobia ziemniaczana, spirulina, olej słonecznikowy, barwnik 

(kurkumina), naturalny aromat (pistacje)), makaroniki cytrynowe (cukier, proszek migdałowy (26%), 

woda, masło (mleko), sok z cytryny (3%), śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), białko jaja kurzego 

w proszku, skórka cytrynowa (1,5%), skrobia ziemniaczana, barwnik (kurkumina)), makaroniki 

waniliowe (cukier, proszek migdałowy (23%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), masło 

(mleko), białko jaja kurzego w proszku, skrobia ziemniaczana, naturalny aromat waniliowy), 

makaroniki kawowe (cukier, proszek migdałowy (23%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator 

(karagen)), masło (mleko), białko jaja kurzego w proszku, skrobia ziemniaczana, naturalny aromat 

(kawa), cukier skarmelizowany, kakao w proszku), słodzony proszek do napojów o smaku waniliowym 

(fruktoza, cukier, aromaty naturalne, stabilizator: E415; słodzik: E955), syrop o smaku ciastka 

Magdalenka 2,7% (cukier trzcinowy, woda, aromat, kwas: kwas cytrynowy, barwnik: karmel), syrop o 

smaku waniliowym (cukier trzcinowy, woda, aromat, barwnik: karmel, naturalny aromat waniliowy).*

● MAKARONIK FRAPPE M (Kawa typu frappe z syropami o smaku waniliowym i ciastka Magdalenka, 

z bitą śmietaną i makaronikiem M)
● MAKARONIK FRAPPE L (Kawa typu frappe z syropami o smaku waniliowym i ciastka Magdalenka, z 

bitą śmietaną i makaronikiem L)

● MAKARONIK LATTE M (Kawa typu latte z syropami o smaku waniliowym i ciastka Magdalenka, z 

bitą śmietaną i makaronikiem M)
● MAKARONIK LATTE L (Kawa typu latte z syropami o smaku waniliowym i ciastka Magdalenka, z 

bitą śmietaną i makaronikiem L)

● CHERRY BLOSSOM ICED LATTE M (Kawa iced latte z syropem o smaku kwiatów wiśni, z dodatkiem 

sosu o smaku białej czekolady z zimną, mleczną pianką M)
● CHERRY BLOSSOM ICED LATTE L (Kawa iced latte z syropem o smaku kwiatów wiśni, z dodatkiem 

sosu o smaku białej czekolady z zimną, mleczną pianką L)

Składniki: mleczna pianka (mleko zaw. tł. 0,5%) 43%, kostki lodu, mleko zaw. tł 2%, espresso, 

nadzienie biała czekolada 3,3% [oleje roślinne (słonecznikowy, palmowy), cukier, biała czekolada 10% 

(pełne mleko w proszku, cukier, masło kakaowe), pełne mleko w proszku, serwatka w proszku, 

emulgator: lecytyna sojowa, aromaty, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu. Może zawierać 

orzechy], syrop o smaku kwiatu wiśni 2,7% (cukier trzcinowy, woda, sok wiśniowy na bazie 

koncentratu (10%), aromat naturalny, regulator kwasowści: kwas cytrynowy).*

Składniki: mleko, espresso, bita śmietana [śmietana 95% (śmietana (z mleka), stabilizator: E407), syrop 

cukrowy (cukier trzcinowy 67%, woda)], makaronik 4,2% (makaroniki czekoladowe (cukier, proszek 

migdałowy (17%), śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), woda, czekolada (masa kakaowa, cukier, 

emulgator (lecytyny (soja), aromat) (10%), białko jaja kurzego w proszku, kakao w proszku, masło 

(mleko), skrobia ziemniaczana, cukier skarmelizowany), makaroniki malinowe (cukier, nadzienie z 

malin (maliny (59,4%), cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, substancja żelująca (pektyny), regulator 

kwasowości (kwas cytrynowy)) (26%), proszek migdałowy (21%), woda, białko jaja kurzego w proszku, 

barwnik (czerwień buraczana), skrobia ziemniaczana), makaroniki pistacjowe (cukier, proszek 

migdałowy (22%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), masło (mleko), białko jaja kurzego 

w proszku, proszek pistacjowy (2%), skrobia ziemniaczana, spirulina, olej słonecznikowy, barwnik 

(kurkumina), naturalny aromat (pistacje)), makaroniki cytrynowe (cukier, proszek migdałowy (26%), 

woda, masło (mleko), sok z cytryny (3%), śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), białko jaja kurzego 

w proszku, skórka cytrynowa (1,5%), skrobia ziemniaczana, barwnik (kurkumina)), makaroniki 

waniliowe (cukier, proszek migdałowy (23%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator (karagen)), masło 

(mleko), białko jaja kurzego w proszku, skrobia ziemniaczana, naturalny aromat waniliowy), 

makaroniki kawowe (cukier, proszek migdałowy (23%), woda, śmietanka (mleko, stabilizator 

(karagen)), masło (mleko), białko jaja kurzego w proszku, skrobia ziemniaczana, naturalny aromat 

(kawa), cukier skarmelizowany, kakao w proszku), syrop o smaku ciastka Magdalenka 2,8% (cukier 

trzcinowy, woda, aromat, kwas: kwas cytrynowy, barwnik: karmel), syrop o smaku waniliowym (cukier 

trzcinowy, woda, aromat, barwnik: karmel, naturalny aromat waniliowy).*

Na wynos

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

● ORANGE ESPRESSO M (Espresso z wyciskanym sokiem i nektarem z mango M) 300 ml 300 ml
● ORANGE ESPRESSO L (Espresso z wyciskanym sokiem i nektarem mango L) 400 ml 400 ml

300 ml 300 ml

400 ml 400 ml

● BLOOM LEMONADE M (Lemoniada cytrynowa z syropem o smaku fiołkowym M) 300 ml 300 ml
● BLOOM LEMONADE L (Lemoniada cytrynowa z syropem o smaku fiołkowym L) 400 ml 400 ml

* Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika

● ORANGE SPRITZ LEMONADE L (Lemoniada cytrynowa z syropem o smaku orange spritz - produkt 

bezalkoholowy L)

● ORANGE SPRITZ LEMONADE M (Lemoniada cytrynowa z syropem o smaku orange spritz - produkt 

bezalkoholowy M)

Składniki: woda, lód, koncentrat lemoniady 10% (miód 72%, woda, zagęszczony sok cytrynowy 10,7% 

(co stanowi 74,2% soku cytrynowego), komórki cytryny 2%, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy), 

mrożony smoczy owoc, plaster cytryny, syrop o smaku fiołka 3% (skarmelizowany cukier, woda, 

wyciąg z kwiatu malwy, naturalne aromaty, soda oczyszczona).*

Składniki: woda, kostki lodu, koncentrat lemoniady 10% (miód 72%, woda, zagęszczony sok cytrynowy 

10,7% (co stanowi 74,2% soku cytrynowego), komórki cytryny 2%, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy), plaster pomarańczy, syrop o smaku orange spritz 3% (skarmelizowany cukier, woda, 

świeży sok grejpfrutowy i pomarańczowy, kora chinowca, skórka z pomarańczy i grejpfruta, hibiskus, 

aromat aperol).*

Składniki: kostki lodu, wyciskany sok z pomarańczy 23%, espresso, nektar z mango 5% (sok i przecier z 

mango z koncentratu 55% (woda, zagęszczony sok z mango, zagęszczony przecier z mango), cukier, 

barwnik spożywczy (koncentrat kurkuma), substancja zagęszczająca: pektyna, aromaty naturalne, 

kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu), plaster pomarańczy.*

● TIRAMISU POZIOMKA ICED LATTE M (Kawa iced latte z syropami o smaku tiramisu i poziomki, 

posypana gorzkim kakao, podawana z biszkoptem M)
● TIRAMISU POZIOMKA ICED LATTE L (Kawa iced latte z syropami o smaku tiramisu i poziomki, 

posypana gorzkim kakao, podawana z biszkoptem L)

Składniki: mleczna pianka (mleko zaw. tł. 0,5%) 43%, kostki lodu, mleko zaw. tł 2%, espresso, biszkopt 

[mąka pszenna, cukier, jaja (26%), substancje spulchniające (węglan sodu, węglan amonu), syrop 

glukozowy, naturalne aromaty, sól], syrop o smaku tiramisu 2,7% (cukier trzcinowy, woda, aromaty, 

barwnik: karmel), syrop o smaku poziomki 2,7% (cukier trzcinowy, woda, sok owocowy na bazie 

koncentratu 13% (dzika truskawka 10%, czarny bez) kwas: kwas cytrynowy, aromaty naturalne, kakao 

(kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, regulator kwasowości: węglany potasu).*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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CONFECTIONERY
● RURKA Z BITĄ ŚMIETANĄ I KAJMAKIEM (prod. Cukiernia Małgosia) 53 g
Produkt rozmrożony

● RURKA Z PISTACJAMI (prod. Cukiernia Małgosia) 58 g
Produkt rozmrożony

69 g

●CROISSANT Z KREMEM PISTACJOWYM 109 g
Produkt wypiekany z ciasta głęboko mrożonego i nadziewany

●CROISSANT Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ I MALINAMI 109 g
Produkt wypiekany z ciasta głęboko mrożonego i nadziewany

149 g

● CIASTKO CZEKOLADOWE (prod. Baker & Baker) 72 g
Produkt rozmrożony

● CIASTO BANANOWE (prod. CSM) 80 g
Produkt rozmrożony

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Masa netto

Składniki: bita śmietana 53,5% zaw. tł. 36% (śmietana pasteryzowana, homogenizowana (zaw. mleko)), kajmak 15% (mleko 

pełne pasteryzowane, cukier, mleko pełne w proszku, śmietanka kremowa (zaw. mleko), regulator kwasowości: E500), mąka 

pszenna, margaryna zaw. tł. 80% (tłuszcz palmowy, olej rzepakowy, woda), jaja,cukier, smalec (tłuszcz wieprzowy), cukier 

wanilinowy (cukier, etylowanilina, ekstrat wanilii), posypka dekoracyjna (cukier, dekstroza, skrobia pszenna, substancja 

przeciwzbrylająca: E470a; tłuszcz roślinny palmowy, wanilina). *

● CROISSANT MAŚLANY (prod. Bridor) 
Produkt wypiekany z ciasta głęboko mrożonego

Składniki: croissant maślany 63% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, 

gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], pasta pistacjowa 37% 

(cukier, tłuszcz roślinny (olej słonecznikowy), pistacje (15%), odtłuszczone mleko w proszku, serwatka w proszku, skrobia 

modyfikowana, emulgatory: lecytyna sojowa, E471, aromaty, sól, barwnik: E141i).*

Składniki: mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki 

do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy).*

Składniki: śmietana 36% (śmietana pasteryzowana, homogenizowana (zaw.( mleko)), 16,75% krem pistacjowy (cukier, oleje 

roślinne: słonecznikowy,palmowy, pistacje zmielone 15%, serwatka w proszku (zaw. mleko), odtłuszczone mleko w proszku, 

emulgator:lecytyna słonecznikowa, sól, aromat)), serek mascarpone (śmietanka pasteryzowana (zaw. mleko), regulator 

kwasowości: kwas cytrynowy)), mąka pszenna, margaryna zaw. tł 80% (tłuszcz palmowy,olejrzepakowy,woda), jaja, cukier, 

cukier wanilinowy (cukier, aromat: etylowanilina), smalec (tłuszcz wieprzowy), kruszone pistacje.*

Składniki: croissant maślany 64% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, 

gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], krem z białą czekoladą 

18% (olej roślinny (słonecznikowy, plamowy) cukier, biała czekolada 10% pełne mleko w proszku, serwatka w proszku, 

emulgator: lecytyna sojowa, wzmacniacz smaku, antyoksydanty: ekstrakt z rozmarynu), nadzienie malinowe 18% (przecier 

malinowy (50%), syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, substancja żelująca: pektyna, regulatory kwasowości: E330, E331; 

substancja konserwująca: E202; zagęszczony sok z czarnej marchwi, aromaty), malina liofilizowana 1%.*

Składniki: mąka pszenna, olej roślinny: rzepakowy, cukier, nadzienie bananowe 9,7% (woda, syrop glukozowo-fruktozowy, 

banan, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: agar, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, 

cytryniany sodu, naturalny aromat, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, stabilizator: difosforany), chipsy bananowe 6,6% 

(banan, olej kokosowy, cukier, naturalny aromat bananowy), jaja w proszku, woda, orzechy pekan (3,3%), masło (mleko), 

miód, mleko w proszku odtłuszczone, glazura (woda, cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, substancja żelująca: pektyny, 

regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany sodu, substancja wiążąca: chlorek wapnia), substancja utrzymująca 

wilgoć: glicerol, substancja spulchniająca: węglany sodu, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, 

stearoilomleczan sodu, cynamon, substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalny palony cukier, aromat.*

● PRECEL CZEKOLADOWY (prod. Europastry) 
Produkt wypiekany z ciasta głęboko mrożonego

Skladniki: woda, mąka pszenna, cukier, margaryna (tłuszcz roślinny (palmowy), woda, oleje roślinne (sojowy, słonecznikowy), 

emulgator (E471), sól, kwas (E330), barwnik (E160a)), dropsy czekoladowe 6,7% (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, 

emulgator (E322 (soja)), migdały, pełne mleko w proszku, płynne jaja, skrobia modyfikowana, gluten pszenny, drożdże, 

glukoza, miazga kakaowa, odtłuszczone kakao w proszku, sól, środek do przetwarzania mąki (E300), białko roślinne, 

stabilizatory (E450, E339), regulator kwasowości (E263), mokka w proszku, olej roślinny (słonecznikowy), dekstroza, 

maltodekstryna, skrobia. *

Składniki: mąka pszenna (pszenica); cukier; tłuszcz palmowy; kawałki białej czekolady (10 %) (cukier; tłuszcz kakaowy*; 

mleko w proszku pełne (mleko); emulgator: lecytyny (z soi); naturalny aromat waniliowy); olej rzepakowy; syrop z cukru 

inwertowanego; kawałki gorzkiej czekolady (4,5 %) (cukier; miazga kakaowa*; tłuszcz kakaowy*; emulgator: lecytyny (z soi); 

naturalny aromat waniliowy); kawałki mlecznej czekolady (4,5 %) (cukier; mleko w proszku pełne (mleko); tłuszcz kakaowy*; 

miazga kakaowa*; emulgator: lecytyny (z soi); naturalny aromat waniliowy); kakao w proszku o obniżonej zawartości 

tłuszczu*; preżelowana mąka ryżowa; serwatka w proszku (mleko); substancje spulchniające: węglany sodu, lakton kwasu 

glukonowego; sól; naturalny aromat (zawiera mleko); melasa.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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● CIASTO BANANOWE (prod. CSM) (nowa receptura) 75 g
Produkt rozmrożony

● TARTA MIGDAŁOWO - KARMELOWA (prod. Erlenbacher) 75 g
Produkt rozmrożony

● DROŻDŻÓWKA Z MALINAMI I SEREM (prod. Sweet Corner) 109 g
Produkt rozmrożony

● JAGODZIANKA (prod. Sweet Corner) 139 g
Produkt rozmrożony

CIASTA 
● SZARLOTKA (prod. Erlenbacher) 180 g
Produkt rozmrożony

●SERNIK BASKIJSKI Z CIASTECZKIEM BISCOFF® (prod. Olsza Olbrysz) 171 g
Produkt rozmrożony

●SERNIK BASKIJSKI Z MALINAMI (prod. Olsza Olbrysz) 170 g
Produkt rozmrożony

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Masa netto

Składniki: cukier, krem nugatowy (cukier, olej rzepakowy, tłuszcz z nasion palmy oleistej, pasta z orzechów laskowych, 

tłuszcz palmowy,  mleko w proszku odtłuszczone, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgator (E322), sól) (15%), olej 

rzepakowy, migdały (11%), jaja, mleko słodzone zagęszczone mleko pełne, cukier), woda, syrop glukozowy, skrobia 

kukurydziana, mleko w proszku odtłuszczone, tłuszcz z nasion palmy oleistej, tłuszcz palmowy, laktoza, masło klarowane, 

preżelowana mąka ryżowa, substancje spulchniające (E450, E500, E341), emulgator (E322), skrobia modyfikowana, słodka 

serwatka w proszku, stabilizator (E440, E410, E415), sól, cukier karmelizowany.*

Składniki: jabłka (68%), mąka pszenna, cukier, tłuszcz palmowy, syrop glukozowo-fruktozowy, skrobie modyfikowane, olej 

rzepakowy, migdały, substancje zagęszczające (E410, E415), kwas (E330), naturalne aromaty, substancja żelująca (E440), 

substancje spulchniające (E450, E500), żywność barwiąca (koncentrat z marchwi, koncentrat z dyni), emulgator (E471), 

przyprawa (cynamon), sól kuchenna, regulatory kwasowości (E332, E331, E300), zagęszczony sok jabłkowy, dekstroza.*

Składniki: serek śmietankowy 37,7 % [mleko pełne, śmietanka, białka mleka, sól, substancja zagęszczająca: E 410], śmietanka 

15,1 % [śmietanka, stabilizator: E 407], krem mleczny 13,8 % [cukier, oleje roślinne (słonecznikowy, palmowy), mleko w 

proszku odtłuszczone, serwatka w proszku (z mleka), laktoza (z mleka), emulgator: lecytyny (z soi); aromaty], cukier, masa 

jajowa, cukier wanilinowy, mąka pszenna, malina liofilizowana 1,3 %, skrobia ziemniaczana, mieszanka wypiekowa [cukier, 

woda, emulgatory: E 471, E 475, E 470a], proszek do pieczenia [substancje spulchniające: E 450, E 500; mąka pszenna], 

substancje konserwujące: E 202, E 282.*

Składniki: mąka pszenna (pszenica), cukier, olej rzepakowy, nadzienie bananowe (10 %) [woda, syrop glukozowo-fruktozowy, 

banan (2,6 %), skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca: agar, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; naturalny 

aromat, kwas: kwas cytrynowy, regulator kwasowości: cytryniany sodu, stabilizator: difosforany]; chipsy bananowe (5,7 %) 

[banan, olej kokosowy, cukier, naturalny aromat bananowy], jaja w proszku z chowu na wolnym wybiegu (jaja), masło 

(mleko), miód, odtłuszczone mleko w proszku (mleko), woda, stabilizator: glicerol; orzechy laskowe (1,1 %); substancja 

spulchniająca: węglany sodu; syrop glukozowo-fruktozowy, cynamon, cukier karmelizowany, naturalny aromat, substancja 

żelująca: pektyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany sodu.*

Składniki:serek śmietankowy [mleko, śmietanka, białka mleka, sól, substancja zagęszczająca: E 410], śmietanka [śmietanka, 

stabilizator: E 407], masa jajowa, cukier, krem z herbatnikami karmelizowanymi [herbatniki karmelizowane 58 % (mąka 

pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy), syrop cukru skarmelizowanego, substancja spulchniająca: E 500b, 

mąka sojowa, sól, cynamon), olej rzepakowy, cukier, emulgator: E 322 (z soi), regulator kwasowości: E 330], mąka pszenna, 

cukier wanilinowy, herbatniki karmelizowane [mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy), syrop cukru 

skarmelizowanego, substancja spulchniająca: E 500b, mąka sojowa, sól, cynamon], olej rzepakowy, skrobia ziemniaczana, 

woda, glukoza, maltodekstryna, mleko w proszku odtłuszczone, permeat serwatkowy w proszku (z mleka), skrobia pszenna, 

substancje spulchniające: E 450, E 500, barwnik: E 150a, sól, aromat, emulgator: E 475, substancje konserwujące: E 202, E 

282.*

Składniki: ciasto drożdżowe 41% [mąka pszenna, woda, cukier, olej rzepakowy, masło, drożdże piekarskie 4%, mieszanka do 

ciasta drożdżowego 3% (substancja utrzymująca wilgoć: E420; serwatka w proszku; mąka pszenna; emulgator: E471; żółtko 

jaja w proszku; gluten pszenny; płatki ziemniaczane; suszony zakwas pszenny; białko jaja w proszku; glukoza; aromat; 

barwnik: E160a(iii); maltodekstryna; enzymy; środek do przetwarzania mąki: E300; stabilizator: E415); sól]; nadzienie serowo-

waniliowe 26% [ser twarogowy 75% (mleko odtłuszczone, kultury mleczarskie); masa jajowa pasteryzowana, cukier, 

mieszanka do kremu 6% (cukier; skrobie modyfikowane; serwatka w proszku; olej palmowy; barwniki: E170, E160a; 

substancja zagęszczająca: E401; sól; aromat; białka mleka); malina 24%, dekoracja 8% [pomada cukrowa (cukier, syrop 

glukozowy, woda, emulgator: E471, substancja zagęszczająca: E412, kwas: E330); mąka pszenna, cukier wanilinowy (cukier, 

etylowanilina); migdały, cukier, masło].*

Składniki: ciasto drożdżowe 56,3 % [mąka pszenna, woda, cukier, olej rzepakowy, masło, drożdże piekarskie 4%, mieszanka do 

ciasta drożdżowego 3% (substancja utrzymująca wilgoć: E420; serwatka w proszku; mąka pszenna; emulgator: E471; żółtko jaja w 

proszku; gluten pszenny; płatki ziemniaczane; suszony zakwas pszenny; białko jaja w proszku; glukoza; aromat; barwnik: 

E160a(iii); maltodekstryna; enzymy; środek do przetwarzania mąki: E300; stabilizator: E415); sól]; nadzienie jagodowe 35,2% 

(czarne jagody 30%, woda, cukier, aronia, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające: E461, E415; aromat, regulator 

kwasowości: E330; substancja konserwująca: E202), dekoracja [krem mleczny (cukier, oleje roślinne: shea, palmowy, rzepakowy w 

zmiennych proporcjach; serwatka w proszku (z mleka), mleko odtłuszczone w proszku 6%, emulgator: E322; aromaty naturalne); 

jagoda liofilizowana 16%]*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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156 g

Produkt rozmrożony

●PLEŚNIAK (prod. Cukiernia Małgosia) 116 g
Produkt rozmrożony

●SERNIK BASKIJSKI PISTACJOWY (prod. Sweet Corner) 148 g
Produkt rozmrożony

●CIASTO Z TRUSKAWKAMI (prod. Erlenbacher) 170 g
Produkt rozmrożony

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

●CARAMEL BROWNIE TOWER (Ciasto z kremem karmelowym, polewą karmelową i kakaową oraz wiórkami 

czekoladowymi) (prod. Sweet Corner)

Składniki: masa serowa 71% [mix śmietanowo-tłuszczowy (mleko, śmietanka (z mleka), tłuszcz palmowo-kokosowy, 

stabilizator: E460, E407, aromat, barwnik: E160a); serek śmietankowy (mleko pasteryzowane, śmietana); sól, białka mleka, 

substancja zagęszczająca: mączka chleba świętojańskiego); twaróg (mleko odtłuszczone, kultury mleczarskie); stabilizator do 

sera (cukier, mleko w proszku odtłuszczone, skrobia modyfikowana, skrobia pszenna, olej palmowy, białko jaja w proszku, 

syrop glukozowy, emulgator: E471, naturalne aromaty, sól, białka mleka); krem pistacjowy 10,8% (cukier, oleje roślinne 

(słonecznikowy, kokosowy, shea) w zmiennych proporcjach, pasta pistacjowa (15%); odtłuszczone mleko w proszku; 

serwatka w proszku (z mleka); laktoza (z mleka); emulgator (lecytyny); sól morska jodowana (sól morska, substancja 

wzbogacająca: jodan potasu); barwnik E140 (chlorofil);  aromat naturalny), masa jajowa pasteryzowana; masło, woda, 

cukier, sól)]; spód kruchy [mieszanka do wypieku (płatki owsiane (30%), mąka pszenna, cukier, olej roślinny (palmowy), 

syrop glukozowy, glukoza, jaja w proszku, serwatka w proszku (mleko), żółtko jaja w proszku, syrop cukrowy, syrop cukru 

karmelizowanego, substancja spulchniająca (E500), białka mleka, sól, aromat, barwniki (E101, E160a)); margaryna (tłuszcz 

roślinny: palmowy; olej rzepakowy, woda, emulgatory: E471; sól 0,5%; regulator kwasowości: E330; naturalny aromat, 

barwnik: E160a)]; dekoracja [krem pistacjowy 88,9% (cukier, oleje roślinne (słonecznikowy, kokosowy, shea) w zmiennych 

proporcjach, pasta pistacjowa (15%); odtłuszczone mleko w proszku; serwatka w proszku (z mleka); laktoza (z mleka); 

emulgator (lecytyny); sól morska jodowana (sól morska, substancja wzbogacająca: jodan potasu); barwnik E140 (chlorofil);  

aromat naturalny); pistacje prażone 7%, polewa (cukier, oleje i tłuszcze słonecznikowe i palmowe z ziaren palmowych; 

serwatka w proszku z mleka, laktoza, emulgator: E222; aromaty), malina liofilizowana].*

Składniki: nadzienie z czarnych porzeczek 29% (czarna porzeczka 50%, cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancja 

zagęszczająca: guma gellan, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, mleczan wapnia, substancja konserwująca: sorbinian 

potasu), maka pszenna, margaryna zaw. tł. 80% (tłuszcz palmowy, olej rzepakowy,woda), cukier, białka jaj, żółtka jaj, masło 

zaw. tł. 82% (zaw mleko), kasza manna (pszenica), cukier wanilinowy (cukier, aromat:wanilia), proszek do pieczenia 

(substancje spulchniające: difosforany, węglany sodu, mąka pszenna), kakao.*

Składniki: krem karmelowy 27,3%  [miks śmietanowo-tłuszczowy (mleko, śmietanka, tłuszcze roślinne (palmowy, kokosowy), 

stabilizator: E460, E407, aromat, barwnik: E160a; ser mascarpone ( śmietanka (z mleka), regulator kwasowości: E330); nadzienie 

słony karmel (syrop glukozowo-fruktozowy, woda, cukier, mleko w proszku odtłuszczone, tłuszcze roślinne (palmowy, kokosowy w 

zmiennych proporcjach), skrobia modyfikowana, sól, substancja zagęszczająca: E440, syrop ze skarmelizowanego cukru, 

substancja konserwująca: E202, aromat, emulgator: E472c, barwnik: E100); żelatyna wieprzowa]; chrupka 24,7 % [orzech 

nerkowca; nadzienie słony karmel (syrop glukozowo-fruktozowy, woda, cukier, mleko w proszku odtłuszczone, tłuszcze roślinne 

(palmowy, kokosowy w zmiennych proporcjach), skrobia modyfikowana, sól, substancja zagęszczająca: E440, syrop ze 

skarmelizowanego cukru, substancja konserwująca: E202, aromat; emulgator: E472c, barwnik: E100) ; margaryna (tłuszcz 

palmowy, olej rzepakowy, woda, emulgatory: E471, sól, regulator kwasowości: E330, naturalny aromat, barwnik: E160a); cukier; 

żelatyna wieprzowa]; biszkopt 21,3% [mieszanka ciasta (mąka pszenna, cukier, proszek karmelowy: (mleko odłtłuszczone, 

serwatka (z mleka), masło, aromat naturalny, maltodekstryna, tłuszcz plamowy, karmel); nadzienie słony karmel (syrop glukozowy, 

mleko pełne w proszku, substancje spulchniające: E450, E500, E575, gluten pszenny, aromaty, barwnik: E150c, substancje 

zageszczające: E412, E415, E466, substancja przeciwzbrylająca: E551, sól, emulgatory: E475, E471)); olej rzepakowy; masa jajowa 

pasteryzowana, woda]; ciasto 17,8% [cukier, mąka pszenna, margaryna (tłuszcz palmowy, olej rzepakowy, woda, emulgatory: 

E471, sól, regulator kwasowości: E330, naturalny aromat, barwnik: E160a), woda, masa jajowa pasteryzowana, masa kakaowa 

(cukier, masa kakaowa, masło kakaowe, emulgator: lecytyna sojowa, aromat); miód pitny (miód pszczeli, woda, przyprawy 

korzenne, dodatek soków owocowych); proszek kakaowy (kakao o obniżonej zawartosci tłuszczu, regulator kwasowości:  E524, 

E501i); proszek kakaowy o 20 % zwartości tłuszczu; proszek do pieczenia (mąka pszenna, substancja spulchniająca: E500ii, 

regulator kwasowości: E450i)]; dekoracja 9% [syrop glukozowo-fruktozowy; woda, cukier; mleko w proszku odtłuszczone; tłuszcze 

roślinne (palmowy, kokosowy w zmiennych proporcjach); skrobia modyfikowana; sól; substancja zagęszczająca E440; syrop ze 

skarmelizowanego cukru; substancja konserwująca: E202; aromat; emulgator: E472c; barwnik: E100; odtłuszczony krem kakaowy 

(cukier, olej (rzepakowy, palmowy), odłtuszczony proszek kakaowy 16%, orzechy laskowe, emulgator: lecytyna sojowa, aromaty); 

wiórki czekoladowe (miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, emulgator: E322, naturalny aromat waniliowy)].*

Składniki: truskawki (29%), woda, bita śmietanka (12%), cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, mąka pszenna, jaja, orzechy 

laskowe (2%), tłuszcz palmowy, żelatyna, mleko w proszku odtłuszczone, glukoza, skrobia pszenna, syrop glukozowy, kakao o 

obniżonej zawartości tłuszczu, skrobia modyfikowana, olej rzepakowy, substancje spulchniające (E450, E500), kwas (E330), 

substancja zagęszczająca (E412), barwiący koncentrat soku z czarnej marchwi, barwiący koncentrat z krokosza 

barwierskiego, barwiący koncentrat soku z wiśni, barwiący koncentrat z marchwi, barwiący koncentrat z dyni, barwiący 

koncentrat z jabłek, słodka serwatka w proszku (z mleka), emulgator (E471), substancja utrzymująca wilgoć (E420), 

substancja żelująca (E440), koncentrat soku morelowego, naturalne aromaty, regulatory kwasowości (E332, E331, E300, 

E509), sól, syrop cukru inwertowanego.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

●CIASTO PROFITEROLE (prod. Sweet Corner) 103 g
Produkt rozmrożony

KANAPKI

● KANAPKA Z PASTĄ JAJECZNĄ 150 g

● KANAPKA Z SZYNKĄ 153 g

● KANAPKA Z SEREM ŻÓŁTYM 155 g

CROISSANTY - KANAPKI

● CROISSANT Z KOZIM SEREM I SOSEM FIGOWYM 120 g

● CROISSANT Z JAJKIEM I BEKONEM 143 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika.

Składniki: bułka z ziarnami 65% (mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, mąka żytnia, siemię lniane 4%, nasiona sezamu 4% 

drożdże, sól, mąka ze słodu jęczmiennego, glukoza, regulator kwasowości: wodorotlenek sodu; środek do przetwarzania 

mąki: kwas askorbinowy), szynka wieprzowa 14% (mięśnie szynki wieprzowej z tłuszczem i skórą (86%), woda, sól, białko 

sojowe, stabilizatory: E451, E331, E407, aromaty (zawieraja mleko łącznie z laktozą), białko wieprzowe kolagenowe, 

wzmacniacz smaku: E621, przeciwutleniacz: E301, substancja konserwująca: E250), mix papryk (papryka, woda, ocet winny, 

cukier, olej słonecznikowy, sól, regulator kwasowości: E330), majonez wegański (woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet 

spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: 

E415, substancja konserwująca: E202, naturalne aromaty), szpinak.*

Masa netto

Składniki: bułka z ziarnami 65% (mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, mąka żytnia, siemię lniane 4 %, nasiona sezamu 

4 %, drożdże, sól, mąka ze słodu jęczmiennego, glukoza, regulator kwasowości: wodorotlenek sodu; środek do 

przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser żółty 13% [pasteryzowane mleko krowie, sól, kultury bakterii kwasu 

mlekowego (mleko), podpuszczka mikrobiologiczna], pomidory koktajlowe w oleju 10% [pomidory koktajlowe (60%), 

olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, bazylia (1%), regulator kwasowości: kwas mlekowy], 

majonez wegański 6% [woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy 

(zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu, naturalne aromaty], szpinak 6%.*

Składniki: croissant maślany 56% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, 

gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], ser kozi 24% (mleko 

kozie pasteryzowane, sól, kultury starterowe mleczarskie i pleśniowe (w tym mleko), podpuszczka mikrobiologiczna), sos 

figowy 12% (figi 56%, cukier, sok z cytryny, wino marsala 4%, ocet jabłkowy, modyfikowana skrobia kukurydziana, 

przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; przyprawy, aromaty), szpinak baby.*

Masa netto

Składniki: krem karmelowy 31,7% [nadzienie o smaku słonego karmelu 38% (syrop glukozowo-fruktozowy; woda, cukier; 

odtłuszczone mleko w proszku; tłuszcze roślinne : palmowy, kokosowy w zmiennych proporcjach; skrobia modyfikowana; sól; 

substancja zagęszczająca E440; syrop ze skarmelizowanego cukru; substancja konserwująca: E202; aromat; emulgator: 

E472c; barwnik: E100); mix śmietanowo-tłuszczowy (mleko, śmietanka (z mleka), tłuszcz palmowo-kokosowy, stabilizator: 

E460, E407, aromat, barwnik: E160a); ser mascarpone (śmietanka, regulator kwasowości: kwas cytrynowy); żelatyna 

wieprzowa]; biszkopt [mieszanka do biszkoptu o smaku toffi 43,7% (mąka pszenna; cukier; proszek karmelowy (mleko 

odtłuszczone, serwatka, cukier, masło, aromat naturalny, maltodekstryna, tłuszcz palmowy, karmel); syrop glukozowy; 

mleko pełne w proszku; substancje spulchniające: E450, E500, E575; gluten pszenny; aromaty; barwnik: E150c; substancje 

zagęszczające: E412, E415, E466; substancja przeciwzbrylająca: E551; sól; emulgatory: E475, E471); olej rzepakowy, masa 

jajowa pasteryzowana, woda]; ptysie 28,9% [mix śmietanowo-tłuszczowy (mleko, śmietanka (z mleka), tłuszcz palmowo-

kokosowy, stabilizator: E460, E407, aromat, barwnik: E160a); woda, mieszanka do ciasta parzonego (mąka pszenna, skrobia 

modyfikowana, skrobia kukurydziana, skrobia pszenna, substancja zagęszczająca: E407, substancje spulchniające: E450(i), 

E500(ii); preparat stabilizujący [E401, E516, E450(iii), cukier], sól, barwnik: 160a); masa jajowa pasteryzowana, olej 

rzepakowy, stabilizator do kremu (cukier, glukoza, syrop glukozowy, skrobia modyfikowana, żelatyna wołowa, serwatka w 

proszku, aromat)]; dekoracja 14% [pasta o smaku karmelowym 90,9% (tłuszcz roślinny (palmowy, shea, kokosowy), cukier, 

cukier palony (14%), mleko w proszku, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator: E322 (z soi), sól, aromaty, 

przeciwutleniacz: E304, E 306), karmelizowane granulki ryżu dmuchanego (ryż dmuchany, cukier, syrop glukozowy, cukier 

karmelizowany, olej słonecznikowy, miód)*

Składniki: croissant maślany 49% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, 

gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy), jajko sadzone mrożone 

27% (jajo kurze), guacamole 10% (awokado hass 84%, pomidor 6%, cebula 4%, chili serano, Papryka Jalapeno, kolendra, 

zageszczony sok z cytryny, substancja zageszczajaca: guma ksantanowa, czosnek, sól), boczek pieczony 7% (boczek 

wieprzowy, glukoza, przeciwutleniacz askorbinian sodu, substancja konserwująca azotyn sodu. Na 100g gotowego produktu 

zużyto 256g mięsa wieprzowego), szpinak świeży.*

Składniki: bułka z ziarnami 64% (mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, mąka żytnia, siemię lniane 4%, nasiona sezamu 4% 

drożdże, sól, mąka ze słodu jęczmiennego, glukoza, regulator kwasowości: wodorotlenek sodu; środek do przetwarzania 

mąki: kwas askorbinowy), pasta jajeczna 29% (jaja gotowane, konserwowe 44% (jaja, woda, sól, ocet spirytusowy, regulator 

kwasowości: E330), olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, gorczyca, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, 

przyprawy), żółtko jaja w proszku, sól, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające: E412, E415; 

regulatory kwasowości: E270, E296, E330; szczypior suszony, substancja konserwująca: E202; barwnik: E160a; aromat 

papryki), majonez wegański (woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy 

(zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: E415, substancja konserwująca: E202, naturalne 

aromaty), szpinak baby.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

● CROISSANT Z SZYNKĄ I SEREM 145 g

TOSTY

● TOST Z JAJKIEM I SZYNKĄ 176 g

● TOST Z CAMEMBERTEM I SOSEM FIGOWYM 176 g

BAGIETKI

● BAGIETKA Z KURCZAKIEM I BEKONEM 215 g

● BAGIETKA Z ŁOSOSIEM i RICOTTĄ 220 g

● BAGIETKA Z SZYNKĄ I SEREM 232 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika.

Składniki: bagietka 60% [mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, suszony, zdewitalizowany zakwas żytni CRC® (żyto CRC®, 

pszenica CRC®), drożdże, gluten pszenny, płatki z zarodków pszennych, słód pszenny], filet z kurczaka 14% [filet kurczaka 

(do wyprodukowania 100 g produktu gotowego użyto 100 g fileta z kurczaka), woda, ocet balsamiczny 6% [ocet winny (wino, 

woda), moszcz z winogron, barwnik (E150D)], cukier, pieprz, solanka [skrobia, stabilizatory (E450, E451), dekstroza, 

substancja żelująca (E407a), przeciwutleniacz (E316)], sól, skrobia modyfikowana], boczek pieczony 9% (boczek wieprzowy, 

glukoza, przeciwutleniacz askorbinian sodu, substancja konserwująca azotyn sodu. Na 100g gotowego produktu zużyto 256g 

mięsa), papryka w sosie słodko kwaśnym (papryka, woda, ocet winny, cukier, olej słonecznikowy, sól, regulator kwasowości: 

kwas cytrynowy), sos aioli [woda, olej rzepakowy 33%, cukier, czosnek 4,5%, żółtko jaja 3%, ocet spirytusowy, sok cytrynowy 

z zagęszczonego soku cytrynowego, sól, skrobia modyfikowana, naturalne aromaty (zawierają gorczycę), substancja 

zagęszczająca: guma ksantanowa, gorczyca, substancja konserwująca: sorbinian potasu], szpinak świeży.*

Masa netto

Składniki: chleb tostowy ciemny 44% [mąka pszenna 58,8%, woda, ziarno żyta 6,7%, olej roślinny rzepakowy, siemię 

lniane 2,5%, nasiona słonecznika 2,5%, otręby pszenne 2,5%, drożdże, cukier, sól, ekstrakt słodu jęczmiennego, zakwas 

pszenny w proszku (fermentowana mąka pszenna), emulgator: stearyoilomleczan sodu, środek do przetwarzania mąki: 

kwas askorbinowy, regulator kwasowości: dioctan sodu], ser camembert 23% (mleko krowie pasteryzowane, sól, 

śmietana, kultury bakterii fermentacji mlekowej, podpuszczka mikrobiologiczna), sos figowy 17% [figi 56%, cukier, sok z 

cytryny, wino marsala 4%, ocet jabłkowy, modyfikowana skrobia kukurydziana, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; 

przyprawy, aromaty], majonez wegański [woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, 

sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu, naturalne aromaty], szpinak świeży.*

Składniki: bagietka 56% [mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, suszony, zdewitalizowany zakwas żytni CRC® (żyto CRC®, 

pszenica CRC®), drożdże, gluten pszenny, płatki z zarodków pszennych, słód pszenny], szynka wieprzowa 18% (mięśnie 

szynki wieprzowej z tłuszczem i skórą (86%), woda, sól, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany E451, cytryniany sodu E331, 

karagen E407, aromaty (zawieraja mleko łącznie z laktozą), białko wieprzowe kolagenowe, wzmacniacz smaku: glutaminian 

monosodowy E621, przeciwutleniacz: askorbinian sodu E301, substancja konserwująca: azotyn sodu E250)], ser żółty 9% 

[pasteryzowane mleko krowie, sól, kultury bakterii kwasu mlekowego (mleko), podpuszczka mikrobiologiczna], pomidory 

koktajlowe w oleju [pomidory koktajlowe (60%), olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, bazylia (1%), 

regulator kwasowości: kwas mlekowy], majonez wegański [woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia 

modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalne aromaty], szpinak świeży.*

Składniki: bagietka 59% [mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, suszony, zdewitalizowany zakwas żytni CRC® (żyto CRC®, 

pszenica CRC®), drożdże, gluten pszenny, płatki z zarodków pszennych, słód pszenny], łosoś wędzony 18% (łosoś atlantycki 

97%, sól ), ricotta (serwatka z mleka, mleko pasteryzowane, sól), sos z zielonych pomidorów [zielone pomidory (62%), cukier, 

ocet jabłkowy, gorczyca, modyfikowana skrobia kukurydziana, sok z cytryn, przyprawy ziołowe, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy], kapary (kapary, woda, sól, ocet spirytusowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy), szpinak świeży.*

Masa netto

Składniki: chleb tostowy ciemny 44% (mąka pszenna (58,8%), woda, ziarno żyta (6,7%), olej roślinny rzepakowy, siemię 

lniane (2,5%), nasiona słonecznika (2,5%), otręby pszenne (2,5%), drożdże, cukier, sól, ekstrakt słodu jęczmiennego, zakwas 

pszenny w proszku (fermentowana mąka pszenna), emulgator: stearyoilomleczan sodu, środek do przetwarzania mąki: kwas 

askorbinowy, regulator kwasowości: dioctan sodu), jajko sadzone 22% (jajko kurze), szynka wieprzowa 12% (mięśnie szynki 

wieprzowej z tłuszczem i skórą (86%), woda, sól, białko sojowe, stabilizatory: E451, E331, E407, aromaty (zawierają mleko 

łącznie z laktozą), białko wieprzowe kolagenowe, wzmacniacz smaku: E621, przeciwutleniacz: E301, substancja 

konserwująca: E250), sos aioli 11% (woda, olej rzepakowy 33%, cukier, czosnek 4,5%, żółtko jaja 3% ocet spirytusowy, sok 

cytrynowy z zagęszczonego soku cytrynowego, sól, skrobia modyfikowana, naturalne aromaty (zawierają gorczycę) 

substancja zagęszczająca: guma ksantanowana, gorczyca, substancja konserwująca: srobinian potasu) ser żółty 11% 

(pasteryzowane mleko krowie, sól, kultury bakterii kwasu mlekowego (mleko), podpuszczka mikrobiologiczna).*

Składniki: croissant maślany 48% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, 

gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], szynka wieprzowa 14% 

[mięśnie szynki wieprzowej z tłuszczem i skórą (86%), woda, sól, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany E451, cytryniany 

sodu E331, karagen E407, aromaty (zawieraja mleko łącznie z laktozą), białko wieprzowe kolagenowe, wzmacniacz smaku: 

glutaminian monosodowy E621, przeciwutleniacz: askorbinian sodu E301, substancja konserwująca: azotyn sodu E250] ser 

żółty 14% [pasteryzowane mleko krowie, sól, kultury bakterii kwasu mlekowego (mleko), podpuszczka mikrobiologiczna], 

pomidory koktajlowe w oleju [pomidory koktajlowe (60%), olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, 

bazylia (1%), regulator kwasowości: kwas mlekowy], sos aioli [woda, olej rzepakowy 33%, cukier, czosnek 4,5%, żółtko jaja 

3%, ocet spirytusowy, sok cytrynowy z zagęszczonego soku cytrynowego, sól, skrobia modyfikowana, naturalne aromaty 

(zawierają gorczycę), substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, gorczyca, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

szpinak świeży.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

● BAGIETKA Z MOZZARELLĄ 245 g

● BAGIETKA ZE STRIPSAMI 255 g

WRAPY 
●WRAP Z MOZZARELLĄ I GUACAMOLE 240 g

● WRAP Z ŁOSOSIEM 224 g

● WRAP CEZAR Z KURCZAKIEM 275 g

KANAPKI PREMIUM
● SCHIACCIATA Z MORTADELĄ I RICOTTĄ 195 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika.

Składniki: tortilla pszenna 38% (mąka pszenna, woda, olej palmowy, substancja utrzymująca wilgoć: E422; cukier, gluten 

pszenny, sól, emulgator: E471; stabilizatory: E466, E415, E412; regulatory kwasowości: E330, E296; substancje 

konserwujące: E202, E282; substancja spulchniająca: E500; środek do przetwarzania mąki: E920) ser mozzarella 21% (mleko 

pasteryzowane, sól, regulator kwasowości: E330) guacamole 17% (awokado hass 84%, pomidor 6%, cebula 4%, chili serano, 

Papryka Jalapeno, kolendra, zageszczony sok z cytryny, substancja zageszczajaca: E415, czosnek, sól), pomidorki koktajlowe 

(pomidory koktajlowe (60%), olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, bazylia (1%), regulator 

kwasowości: E270), szpinak baby, pesto pomidorowe [olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy 33 %, suszone pomidory 

(suszone pomidory 7,2 %, woda, ocet winny 12 % (zawiera dwutlenek siarki), przeciwutleniacz: E300), orzechy nerkowca, 

bazylia, ser podpuszczkowy dojrzewający (z mleka, jaj), sól, czosnek, ser Pecorino (z mleka), papryka chili, skrobia 

ziemniaczana, regulator kwasowości: E270]*

Masa netto

Składniki: bagietka 51% [mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, suszony, zdewitalizowany zakwas żytni CRC® (żyto 

CRC®, pszenica CRC®), drożdże, gluten pszenny, płatki z zarodków pszennych, słód pszenny], stripsy z kurczaka 31% 

[filet z piersi kurczaka 77%, panierka (mąka pszenna, woda, płatki kukurydziane (kukurydza), drożdże, sól, przyprawy 

naturalne i ekstrakty przypraw), olej rzepakowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy], pomidory koktajlowe w oleju 

[pomidory koktajlowe (60%), olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, bazylia (1%), regulator 

kwasowości: kwas mlekowy], relish mango [woda, cebula 15 %, cukier, przecier z mango 14 %, ocet spirytusowy, sok 

ananasowy z koncentratu soku anansowego, skrobia modyfikowana, papryka 2,5 %, sól, kawałki jabłek 2 % (zawierają 

siarczyny), przyprawy, imbir, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa)], majonez wegański [woda, olej rzepakowy 

27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, 

substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalne aromaty], szpinak 

świeży.*

Masa netto

Składniki: bagietka 53% (mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, suszony, zdewitalizowany zakwas żytni CRC® (żyto CRC®, 

pszenica CRC®), drożdże, gluten pszenny, płatki z zarodków pszennych, słód pszenny), ser mozzarella 20% (mleko 

pasteryzowane, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), pomidorki w zalewie 8% (pomidory koktajlowe (60%), olej 

słonecznikowy, oliwa z oliwek z pierwszego tloczenia, sól, bazylia (1%), regulator kwasowości: kwas mlekowy), sos z 

zielonych pomidorów 8% (zielone pomidory (62%), cukier, ocet jabłkowy, gorczyca, modyfikowana skrobia kukurydziana, sok 

z cytryn, przyprawy ziołowe, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy), pesto zielone 7% (bazylia 43%, oliwa z oliwek 37%, płatki 

ziemniaczane 5%, sól, woda, ser Grana Padano ChNP (mleko, sól, podpuszczka, zawiera lizozym z jaj), orzechy nerkowca, 

cukier, ser Pecorino Romano ChNP (mleko, sól, podpuszczka), regulator kwasowości) szpinak świeży 4%.*

Składniki: tortilla pszenna 40% (mąka pszenna, woda, olej palmowy, substancja utrzymująca wilgoć: E422; cukier, gluten 

pszenny, sól, emulgator: E471; stabilizatory: E466, E415, E412; regulatory kwasowości: E330, E296; substancje 

konserwujące: E202, E282; substancja spulchniająca: E500; środek do przetwarzania mąki: E920), łosoś wędzony 18% (łosoś 

atlantycki 97%, sól), jajko sadzone (jajo kurze), guacamole (awokado hass 84%, pomidor 6%, cebula 4%, chili serano, Papryka 

Jalapeno, kolendra, zageszczony sok z cytryny, substancja zageszczajaca: guma ksantanowa, czosnek, sól), szpinak świeży, 

majonez wegański [woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają 

gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, 

naturalne aromaty].*

Składniki:tortilla pszenna 33% (mąka pszenna, woda, olej palmowy, substancja utrzymująca wilgoć: E422; cukier, gluten 

pszenny, sól, emulgator: E471; stabilizatory: E466, E415, E412;  regulatory kwasowości: E330, E296; substancje 

konserwujące: E202, E282; substancja spulchniająca: E500; środek do przetwarzania mąki: E920) filet kurczaka 25% [(do 

wyprodukowania 100 g produktu gotowego użyto 135 g fileta z kurczaka), woda, ocet balsamiczny 6% (ocet winny, gotowany 

moszcz winogronowy), cukier, pieprz, solanka [skrobia, stabilizatory (E450, E451), dekstroza, substancja żelująca (E407a), 

przeciwutleniacz (E316)], sól, skrobia modyfikowana], ser żółty 15% (pasteryzowane mleko krowie, sól, kultury bakterii 

kwasu mlekowego (mleko), podpuszczka mikrobiologiczna), sos cezar 7% (olej rzepakowy 42 %, woda, cukier, ocet winny 

biały, skrobia, żółtko jaja w proszku, musztarda: woda, gorczyca, ocet spirytusowy, sól, cukier, przyprawy, barwnik: 

kurkumina; sól, ocet spirytusowy, ser w proszku (zawiera mleko), przyprawy (w tym suszony czosnek 0,4 %), koncentrat soku 

z cytryny 0,35 %, oregano 0,15 %, substancja konserwująca: sorbinian potasu; aromaty naturalne (zawierają gorczycę), 

przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA), pomidorki koktajlowe (pomidory koktajlowe (60%), olej słonecznikowy, 

oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, sól, bazylia (1%), regulator kwasowości: E270), szpinak baby, majonez wegański 4% 

(woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop 

palonego cukru, substancja zagęszczająca: E415, substancja konserwująca: E202, naturalne aromaty), ser emilgrana (mleko, 

sól, podpuszczka, substancja konserwująca: lizozym z jajka).*

Składniki: schiacciata, pszenne pieczywo w stylu włoskim [mąka pszenna, woda, mąka pszenna pełnoziarnista, sól, 

drożdże, oliwa z oliwek ekstra virgin, mąka ze słodu (pszennego)], mortadella 15% [wieprzowina, sól, pistacje (0,6 %), 

przyprawy, naturalne aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu], guacamole 

(awokado hass 84%, pomidor 6%, cebula 4%, chili serano, Papryka Jalapeno, kolendra, zageszczony sok z cytryny, 

substancja zageszczajaca: guma ksantanowa, czosnek, sól), ricotta 13% (serwatka z mleka, mleko pasteryzowane, sól), 

szpinak świeży.*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

● SCHIACCIATA Z RICOTTĄ I PESTO 200 g

● SCHIACCIATA Z WOŁOWINĄ I MOZZARELLĄ 192 g

DODATKI
● GUACAMOLE (prod. Agora America) 20 g
Produkt rozmrożony

● MAJONEZ WEGAŃSKI (prod. Develey) 20 g

● SOS AIOLI (prod. Develey) 20 g

● SALSA Z ZIELONYCH POMIDORÓW (North Coast) 20 g

DESERY LODOWE
● PISTACHIO ICE CREAM CROISSANT - maszyna 148 g

● PISTACHIO ICE CREAM CROISSANT - kulki 206 g

● PISTACHIO ICE CREAM CROISSANT - kulki SCH 206 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Składniki: awokado Hass 84 %, pomidory, cebula, chilli Serano, papryczki jalapeno, koncentrat soku z cytryny, kolendra, guma 

ksantanowa, czosnek, sól.*

Składniki: woda, olej rzepakowy 33%, cukier, czosnek 4,5%, żółtko jaja 3% ocet spirytusowy, sok cytrynowy z zagęszczonego 

soku cytrynowego, sól, skrobia modyfikowana, naturalne aromaty (zawierają gorczycę) substancja zagęszczająca: guma 

ksantanowana, gorczyca, substancja konserwująca: srobinian potasu.*

Składniki: zielone pomidory (62%), cukier, ocet jabłkowy, gorczyca, modyfikowana skrobia kukurydziana, sok z cytryn, 

przyprawy ziołowe, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy.*

Składniki: woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), 

syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalne 

aromaty.*

Składniki:lody śmietankowe 58% [mleko odtłuszczone odtworzone, woda, cukier, syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, 

śmietanka (5%) (z mleka), serwatka w proszku (z mleka), stabilizatory (E410, E412), emulgator (E471), aromat], croissant 

maślany 34% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, 

środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], pasta pistacjowa 7% (cukier, tłuszcze 

roślinne (olej słonecznikowy, masło kakaowe), odtłuszczone mleko w proszku, pistacja (15%), serwatka w proszku, laktoza, 

emulgator: lecytyna sojowa, aromaty, sól, barwniki: E141i, E160a), malina liofilizowana 1%.*

Składniki: lody śmietankowe 58% [mleko, śmietanka 19% [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, 

celuloza, karagen), aromat, barwnik, (karoteny)], cukier, syrop glukozowy w proszku, mleko w proszku, dekstroza, dodatek 

do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, substancje zagęszczające: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone 

w proszku (25%), dekstroza], aromat], croissant maślany 34% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, 

drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas 

askorbinowy)], pasta pistacjowa 7% (cukier, tłuszcze roślinne (olej słonecznikowy, masło kakaowe), odtłuszczone mleko w 

proszku, pistacja (15%), serwatka w proszku, laktoza, emulgator: lecytyna sojowa, aromaty, sól, barwniki: E141i, E160a), 

malina liofilizowana 1%.*

Masa netto

Masa netto

Składniki: lody śmietankowe 53% [woda, mieszanka w proszku lodów śmietankowych (śmietanka (z mleka) w proszku 50%, 

cukier, glukoza krystaliczna, serwatka (z mleka) w proszku, stabilizatory: guma guar, E466)], croissant maślany 37% [mąka 

pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do 

przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], pasta pistacjowa 9% (cukier, tłuszcze roślinne (olej 

słonecznikowy, masło kakaowe), odtłuszczone mleko w proszku, pistacja (15%), serwatka w proszku, laktoza, emulgator: 

lecytyna sojowa, aromaty, sól, barwniki: E141i, E160a), malina liofilizowana 1%.*

Składniki: schiaciatta, pszenne pieczywo w stylu włoskim [mąka pszenna, woda, mąka pszenna pełnoziarnista, sól, 

drożdże, oliwa z oliwek ekstra virgin, mąka ze słodu (pszennego)], ricotta 25% (serwatka z mleka, mleko 

pasteryzowane, sól), pomidory koktajlowe w oleju [pomidory koktajlowe 60%, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek z 

pierwszego tłoczenia, sól, bazylia 1%, regulator kwasowości: kwas mlekowy], pesto pomidorowe 5% [olej 

słonecznikowy, koncentrat pomidorowy 33%, suszone pomidory [suszone pomidory 7,2%, woda, ocet winny 12% 

(zawiera dwutlenek siarki), przeciwutleniacz: kwas askorbinowy], orzechy nerkowca, bazylia, ser podpuszczkowy 

dojrzewający (z mleka, jaj), sól, czosnek, ser Pecorino (z mleka), papryka chili, skrobia ziemniaczana, regulator 

kwasowości: kwas mlekowy], sos na bazie octu balsamicznego z aromatem malinowym [gotowany moszcz gronowy, 

ocet balsamiczny z Modeny 39% [skoncentrowany moszcz gronowy, gotowany moszcz gronowy, ocet winny, barwnik 

(karmel E150d)], ocet winny, substancje zagęszczające: guma guar i guma ksantanowa, aromat malinowy 0,2%], szpinak 

świeży.*

Składniki: schiaciatta, pszenne pieczywo w stylu włoskim [mąka pszenna, woda, mąka pszenna pełnoziarnista, sól, 

drożdże, oliwa z oliwek ekstra virgin, mąka ze słodu (pszennego)], ser mozzarella 16% (mleko pasteryzowane, sól, 

regulator kwasowości: kwas cytrynowy), Bresaola 11% (mięso wołowe, sól, dekstroza, naturalne aromaty, substancje 

konserwujące: E250, E252), majonez wegański [woda, olej rzepakowy 27%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia 

modyfikowana, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), syrop palonego cukru, substancja zagęszczająca: guma 

ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalne aromaty], szpinak świeży, kapary (kapary, woda, sól, 

ocet spirytusowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy).*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

● CARAMEL BISCUIT ICE CREAM CROISSANT - maszyna 202 g g

● CARAMEL BISCUIT ICE CREAM CROISSANT - kulki 222 g

● CARAMEL BISCUIT ICE CREAM CROISSANT - kulki SCH 222 g

● COOKIE ICE CREAM CROISSANT - maszyna 151 g

● COOKIE ICE CREAM CROISSANT - kulki 209 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Składniki:lody śmietankowe 53% [woda, mieszanka w proszku lodów śmietankowych (śmietanka (z mleka) w proszku 50%, 

cukier, glukoza krystaliczna, serwatka (z mleka) w proszku, stabilizatory: guma guar, E466)], croissant maślany 36% [mąka 

pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do 

przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], sos czekoladowy 8% (syrop glukozowo-fruktozowy, 

cukier, woda, odtłuszczone kakao w proszku, czekolada 3% (kakao w proszku, masa kakaowa, cukier), skrobia, naturalny 

aromat kakaowy z innymi aromatami naturalnymi, aromat naturalny, kwas: kwas cytrynowy, sól, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu), posypka z pokruszonych ciasteczek czekoladowych 3% (mąka pszenna, cukier, olej palmowy, olej 

rzepakowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (4,5%), skrobia pszenna, syrop glukozowo-fruktozowy, 

substancja spulchniająca (węglany potasu, węglany amonu, węglany sodu), sól, emulgatory (lecytyna sojowa, lecytyna 

słonecznikowa), aromat).

Składniki: lody śmietankowe 54% [mleko, śmietanka 19% [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, 

celuloza, karagen), aromat, barwnik, (karoteny)], cukier, syrop glukozowy w proszku, mleko w proszku, dekstroza, dodatek 

do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, substancje zagęszczające: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone 

w proszku (25%), dekstroza], aromat], croissant maślany 31% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, 

drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas 

askorbinowy)], sos karmelowy 6% (syrop glukozowo-fruktozowy, karmelowy 25% (cukier, woda), słodzone skondensowane 

mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), woda, cukier, środek żelujący: pektyna, sól, aromaty naturalne, emulgator: 

lecytyna słonecznikowa, kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu), ciasteczko Lotus 5% (mąka 

pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), 

mąka sojowa, sól, cynamon. *Certyfikowany olej palmowy ze zrównoważonych upraw) posypka z ciasteczek Lotus 4% (mąka 

pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), sól, 

cynamon. * ze zrównoważonych i certyfikowanych plantacji).*

Składniki: lody śmietankowe 58% [mleko, śmietanka 19% [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, 

celuloza, karagen), aromat, barwnik, (karoteny)], cukier, syrop glukozowy w proszku, mleko w proszku, dekstroza, dodatek 

do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, substancje zagęszczające: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone 

w proszku (25%), dekstroza], aromat] croissant maślany 33% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, 

drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas 

askorbinowy)], sos czekoladowy 7% (Syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, woda, odtłuszczone kakao w proszku, czekolada 

3% (kakao w proszku, masa kakaowa, cukier), skrobia, naturalny aromat kakaowy z innymi aromatami naturalnymi, aromat 

naturalny, kwas: kwas cytrynowy, sól, substancja konserwująca: sorbinian potasu), posypka z pokruszonych ciasteczek 

czekoladowych 2% (mąka pszenna, cukier, olej palmowy, olej rzepakowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 

(4,5%), skrobia pszenna, syrop glukozowo-fruktozowy, substancja spulchniająca (węglany potasu, węglany amonu, węglany 

sodu), sól, emulgatory (lecytyna sojowa, lecytyna słonecznikowa), aromat).*

Składniki:lody śmietankowe 54% [mleko odtłuszczone odtworzone, woda, cukier, syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, 

śmietanka (5%) (z mleka), serwatka w proszku (z mleka), stabilizatory (E410, E412), emulgator (E471), aromat] croissant 

maślany 31% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, 

środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], sos karmelowy 6% (syrop glukozowo-

fruktozowy, karmelowy 25% (cukier, woda), słodzone skondensowane mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), 

woda, cukier, środek żelujący: pektyna, sól, aromaty naturalne, emulgator: lecytyna słonecznikowa, kwas: kwas cytrynowy, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu), ciasteczko Lotus 5% (mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, 

rzepakowy), syrop cukrowy, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), mąka sojowa, sól, cynamon. *Certyfikowany 

olej palmowy ze zrównoważonych upraw) posypka z ciasteczek Lotus 4% (mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, 

rzepakowy), syrop cukrowy, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), sól, cynamon. * ze zrównoważonych i 

certyfikowanych plantacji).*

Składniki: lody śmietankowe 48% [woda, mieszanka w proszku lodów śmietankowych (śmietanka (z mleka) w proszku 50%, 

cukier, glukoza krystaliczna, serwatka (z mleka) w proszku, stabilizatory: E412, E466], croissant maślany 34% [mąka pszenna, 

masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, środki do przetwarzania mąki 

(alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)],  sos karmelowy 7% (syrop glukozowo-fruktozowy, karmelowy 25% (cukier, 

woda), słodzone skondensowane mleko odtłuszczone (mleko odtłuszczone, cukier), woda, cukier, środek żelujący: pektyna, 

sól, aromaty naturalne, emulgator: lecytyna słonecznikowa, kwas: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian 

potasu), ciasteczko Lotus 6% (mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja 

spulchniająca (wodorowęglan sodu), mąka sojowa, sól, cynamon. *Certyfikowany olej palmowy ze zrównoważonych upraw), 

posypka z ciasteczek Lotus 5% (mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja 

spulchniająca (wodorowęglan sodu), sól, cynamon. * ze zrównoważonych i certyfikowanych plantacji).*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników



AKTUALIZACJA  2026-05-13

● COOKIE ICE CREAM CROISSANT - kulki SCH 209 g

LODY
● LODY ŚMIETANKOWE (maszyna, prod. Mlekovita) 110 g

● LODY ŚMIETANKOWE  (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY ŚMIETANKOWE SCH, Froneri Polska Sp. z o.o. 60 g

● LODY SŁONY KARMEL (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY MASCARPONE Z MALINĄ (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY CIASTKO KORZENNE (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY RICOTTA Z PISTACJĄ I POMARAŃCZĄ (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Składniki: lody śmietankowe 58% [mleko odtłuszczone odtworzone, woda, cukier, syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, 

śmietanka (5%) (z mleka), serwatka w proszku (z mleka), stabilizatory (E410, E412), emulgator (E471), aromat] croissant 

maślany 33% [mąka pszenna, masło 23% (zaw. mleko), woda, cukier, drożdże, mleko w proszku, sól, gluten pszenny, jaja, 

środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy)], sos czekoladowy 7% (syrop glukozowo-

fruktozowy, cukier, woda, odtłuszczone kakao w proszku, czekolada 3% (kakao w proszku, masa kakaowa, cukier), skrobia, 

naturalny aromat kakaowy z innymi aromatami naturalnymi, aromat naturalny, kwas: kwas cytrynowy, sól, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu), posypka z pokruszonych ciasteczek czekoladowych 3% (mąka pszenna, cukier, olej 

palmowy, olej rzepakowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (4,5%), skrobia pszenna, syrop glukozowo-

fruktozowy, substancja spulchniająca (węglany potasu, węglany amonu, węglany sodu), sól, emulgatory (lecytyna sojowa, 

lecytyna słonecznikowa), aromat).*

Składniki: mleko odtłuszczone odtworzone, woda, cukier, syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, śmietanka (5%) (z mleka), 

serwatka w proszku (z mleka), stabilizatory (E 410, E 412), emulgator (E 471), aromat.*

Skłdadnik: mleko, słony karmel proszek 28% [cukier, mleko w proszku, dekstroza, odtłuszczone mleko w proszku, cukier 

palony (5%), tłuszcz roślinny (kokosowy), emulgator: E471, stabilizatory: E407, E410, E412, aromaty, błonnik pokarmowy, 

maltodekstryny, sól], otto caramel biscotto [herbatniki (mąka pszenna, cukier, olej roślinny (palmowy, rzepakowy), proszek 

do pieczenia: E500ii, sól, przyprawy) (60%), olej roślinny (słonecznikowy, ryżowy, krokoszowy), cukier, emulgator: E500b, 

proteiny sojowe, sól, przyprawy) (60%), olej roślinny (słonecznikowy, ryżowy, krokoszowy), cukier, emulgator: E322, sól, 

naturalne aromaty, przeciwutleniacz: E307, regulator kwasowości: E330], śmietanka [śmietanka, stabilizator (mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), aromat, barwnik (karoteny)].*

Składniki: mleko, śmietanka [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), aromat, 

barwnik, (karoteny)], cukier, malina variegato 4% [syrop cukrowy (cukier, woda), maliny (30%), syrop glukozowy, regulator 

kwasowości: E330, stabilizatory: E440i, E415, substancja konserwująca: E202, aromaty, certyfikowany barwnik: E163] syrop 

glukozowy w proszku, pasta mascarpone 3% [odtłuszczone mleko w proszku, dekstroza, sproszkowany ser mascarpone (3%), 

aromaty], mleko w proszku, dekstroza, dodatek do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, zagęszczacze: 

E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku (25%), dekstroza].*

Składniki: woda, mieszanka w proszku lodów śmietankowych (śmietanka (z mleka) w proszku 50%, cukier, glukoza 

krystaliczna, serwatka (z mleka) w proszku, stabilizatory: E412, E 466).*

Składnik: mleko, śmietanka 19% [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), 

aromat, barwnik, (karoteny)], cukier, syrop glukozowy w proszku, mleko w proszku, dekstroza, dodatek do stabilizacji lodów: 

Super Neutro Latte [emulgator: E471, substancje zagęszczające: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku (25%), 

dekstroza], aromat.*

Składniki: mleko, Sprint Cannolo Siciliano 26% [cukier, dekstroza, mleko w proszku, całkowicie uwodorniony tłuszcz roślinny 

(kokosowy), odwodniony syrop glukozowy, emulgator: E471, E472a, E472b, E477, stabilizator: E412, E 410, E466, regulator 

kwasowości: E330, aromaty], Arabeschi pistacja premium 7% [cukier, pistacje 27%, olej roślinny (słonecznikowy, kakaowy), 

odtłuszczone mleko w proszku, skrobia, syrop glukozowy, mleko w proszku, emulgator: E322, sól, ekstrakty roślinne, 

przeciwutleniacz: E307, certyfikowany barwnik: E141i, naturalne aromaty, aromaty], mleko w proszku, śmietana [śmietanka, 

stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), aromat, barwnik (karoteny)], Arabeschi 

pomarańcza 3% [syrop cukrowy (cukier, woda), pomarańcze (45%), syrop glukozowy, regulator kwasowości: E330, 

stabilizator: E440i, aromaty, substancja konserwująca: E202, ekstrakty roślinne, barwnik certyfikowany: E160a].*

Masa netto

Składniki: mleko, śmietana [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), aromat, 

barwnik (karoteny)], Arabeschi otto caramel biscotto [herbatniki (mąka pszenna, cukier, olej roślinny (palmowy, rzepakowy), 

proszek do pieczenia: E500ii, sól, przyprawy) (60%), olej roślinny (słonecznikowy, ryżowy, krokoszowy), cukier, emulgator: 

E322, sól, naturalne aromaty, przeciwutleniacz: E307, regulator kwasowości: E330], cukier, syrop glukozowy w proszku, 

mleko w proszku, posypka Lotus [mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukrowy, substancja 

spulchniająca (wodorowęglan sodu), sól, cynamon. * ze zrównoważonych i certyfikowanych plantacji], dekstroza, Lotus 

biscoff [mąka pszenna, cukier, oleje roślinne (palmowy*, rzepakowy), syrop cukru skarmelizowanego, substancja 

spulchniająca (wodorowęglan sodu), mąka sojowa, sól, cynamon, * ze zrównoważonych i certyfikowanych upraw], dodatek 

do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, zagęszczacze: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku 

(25%),dekstroza].*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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● LODY JAGODZIANKA (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY JOGURT Z MARAKUJĄ (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY PEKAN (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY PANNA COTTA Z POLEWĄ MALINOWĄ (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● SORBET MANGO (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● SORBET TRUSKAWKA (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● SORBET CYTRYNA (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY SORBET DRAGON FRUIT (SMOCZY OWOC) (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● LODY SORBET MALINOWY (prod. Lagardere Travel Retail Sp. z o.o. ) 60 g

● ROŻEK (wysokocukrowy) 13,5 g

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Składniki: mleko, cukier, pasta Crema pekan 8% [orzechy pekan (89%), odtłuszczone mleko w proszku, mleko w 

proszku, sól, karmelizowany cukier, naturalne aromaty, emulgator: E322 lecytyna sojowa, przeciwutleniacze: E304 

estry kwasów, tłuszczowych kwasu askorbinowego, E306 ekstrakt bogaty w tokoferole], śmietana [śmietanka, 

stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), aromat, barwnik (karoteny)], Arabeschi 

Caramao Pekan 4% [orzechy pekan (30%), tłuszcz roślinny (słonecznikowy), cukier, mleko w proszku, odtłuszczone 

mleko w proszku, herbatniki (płatki owsiane, mąka ryżowa, cukier, olej kokosowy, skrobia kukurydziana, mąka 

kukurydziana, syrop cukru inwertowanego, substancja zagęszczająca: E412 guma guar, substancja spulchniająca: E500ii 

wodorowęglan sodu, E503ii wodorowęglan amonu, sól, naturalne aromaty), cukier palony, emulgator: E322, lecytyna 

sojowa, sól, aromaty, przeciwutleniacze: E304 estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, E306, ekstrakt 

bogaty w tokoferole], mleko w proszku, dekstroza, syrop glukozowy w proszku, dodatek do stabilizacji lodów: Super 

Neutro Latte [emulgator: E471, substancja zagęszczająca: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku (25%), 

dekstroza], orzech pekan*

Składniki: mleko, śmietana [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), 

aromat, barwnik (karoteny)] cukier, Pasta panna cotta (śmietana gotowana) 6% (syrop glukozowy, mleko zagęszczone 

słodzone, aromaty, regulator kwasowości: E507 kwas solny alimentacyjny, certyfikowany barwniki: E150a karmel, 

E160a beta-karoten), polewa malinowa 5% [syrop cukrowy (cukier, woda), maliny (30%), syrop glukozowy, regulator 

kwasowości: E330 kwas cytrynowy, stabilizatory: E440i pektyna, E415 guma ksantanowa, substancja konserwująca: 

E202 sorbinian potasu, aromaty, certyfikowany barwnik: E163 antocyjany], syrop glukozowy w proszku, mleko w 

proszku, dekstroza, dodatek do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, substancja zagęszczająca: 

E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku (25%), dekstroza]*

Składniki: mąka pszenna, cukier, skrobia pszenna, olej rzepakowy, rafinowany olej kokosowy, emulgator (lecytyna sojowa), 

błonnik pszenny, aromat, substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, tlenek magnezu), sól.*

Składniki: mrożone maliny 53%, woda, cukier, dekstroza, fruktoza, substancje stabilizujące: Firmulsion FIB (błonnik roślinny), 

sok z cytryny (sok 100%), substancja stabilizująca: Firmulsion SCL (błonnik cytrusowy z pektyną).*

Składniki: woda, cukier, sok cytrynowy świeży 14% (sok naturalny 100%), dekstroza, fruktoza, substancje stabilizujące: 

Firmulsion FIB (błonnik roślinny); Firmulsion FIP (błonnik cytrysuowy, inulina); Firmulsion SCL (błonnik cytrusowy z pektyną).*

Składniki: smoczy owoc mrożony 36%, cukier, marakuja mrożona 9%, mango pulpa 9% (puree z mango 100% ), dekstroza, 

fruktoza, substancja stabilizująca: Firmulsion fib (błonnik roślinny), substancja stabiliziująca: Frimulsion scl (błonnik 

cytrusowy z pektyną).*

Składniki: mleko, śmietana [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), 

aromat, barwnik (karoteny)], cukier, Arabeschi marakuja 5% [cukier, marakuja 30%, syrop glukozowy, regulator 

kwasowości: E330 kwas cytrynowy, stabilizator: E440i pektyna, substancja konserwująca: E202 sorbinian potasu, 

aromaty, certyfikowane barwniki: E150a karmel, E160a beta-karoten], koncentrat jogurtu 3% (odtłuszczony jogurt w 

proszku, odtłuszczone mleko w proszku, regulator kwasowości: E330 kwas cytrynowy, aromaty), syrop glukozowy w 

proszku (syrop glukozowy), mleko w proszku, dekstroza, dodatek do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: 

E471, zagęszczacze: E410, E466, E412, mleko odtłuszczone w proszku (25%), dekstroza].*

Składnik: truskawki mrożone 52%, woda, cukier, dekstroza, fruktoza, substancje stabilizujące: Firmulsion FIB (błonnik 

roślinny), sok z cytryny (naturalny sok 100%), substancja stabilizująca: Firmulsion SCL (błonnik cytrusowy z pektyną).*

Składnik: woda, mango pulpa 30% (puree z mango 100%), cukier, dekstroza, fruktoza, substancje stabilizujące: Firmulsion FIB 

(błonnik roślinny), Firmulsion SCL (błonnik cytrusowy z pektyną).*

Składniki: mleko, śmietana [śmietanka, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, celuloza, karagen), 

aromat, barwnik (karoteny)], cukier, Arabeschi jagoda 6% [syrop cukrowy (cukier, woda), borówki 40%, syrop 

glukozowy, regulator kwasowości: E330 kwas cytrynowy, stabilizator: E440i pektyna, aromaty, substancja 

konserwująca: E202 sorbinian potasu], baza cheesecake (dekstroza, odtłuszczony twaróg w proszku, regulator 

kwasowości E330, odtłuszczone mleko w proszku, aromaty), syrop glukozowy w proszku (syrop glukozowy), mleko w 

proszku, ciastka maślane [mąka przenna, cukier, tłuszcz palmowy, masło, odtłuszczone mleko w proszku, żółtko jaja w 

proszku, proszek jajeczny, sól, emulgator (lecytyna sojowa), substancja spulchniająca (węglany sodu)], dekstroza, 

dodatek do stabilizacji lodów: Super Neutro Latte [emulgator: E471, zagęszczacze: E410, E466, E412, mleko 

odtłuszczone w proszku (25%), dekstroza].*

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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BATONY I IMPULSY
●BROWNIE Z BELGIJSKĄ MLECZNĄ I GORZKĄ CZEKOLADĄ  (bezglutenowe) 60 g
Produkt rozmrożony

●BROWNIE Z BELGIJSKĄ MLECZNĄ I GORZKĄ CZEKOLADĄ  (bezglutenowe)(nowa receptura) 60 g
Produkt rozmrożony

56 g

Produkt rozmrożony

CIASTA SPRZEDAWANE W CAŁOŚCI
●Ciasto w całości Szarlotka (12 szt.)
●Ciasto w całości Caramel Brownie Tower (12 szt.)
●Ciasto w całości Sernik baskijski z ciasteczkiem Biscoff® (12szt.)
●Ciasto w całości Sernik baskijski z malinami (12szt)
●Ciasto w całości z truskawkami (12szt)
●Ciasto w całości Sernik baskijskii pistacjowy  (12szt)
●Ciasto w całości Pleśniak  (12szt)
●Ciasto w całości Profiterole  (12szt)

*Produkt może zawierać: patrz pierwsza strona cennika. 

Składniki: jaja z chowu na wolnym wybiegu, belgijska czekolada gorzka (16 %) [miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, 

emulgator: lecytyny (z soi), aromat], cukier, kawałki belgijskiej czekolady mlecznej (13 %) [cukier, pełne mleko w proszku, 

tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (z soi), aromat], belgijska czekolada mleczna (11 %) [cukier, tłuszcz 

kakowy, pełne mleko w proszku, miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (z soi), aromat], mąka migdałowa, cukiernicza masa 

ciemna [cukier, olej palmowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgator: lecytyny (z soi), aromat], 

margaryna [olej palmowy, olej rzepakowy, woda, olej kokosowy, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, 

aromat], masło (mleko), aromat, sól, substancja konserwująca: sorbinian potasu.*

Składniki: jaja od kur z chowu z wolnego wybiegu, belgijska czekolada gorzka (16 %) [miazga kakaowa, cukier, tłuszcz 

kakaowy, emulgator (lecytyny sojowe), aromat], cukier, masło (mleko), kawałki belgijskiej czekolady mlecznej (13 %) [cukier, 

pełne mleko w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, emulgator (lecytyny sojowe), aromat], belgijska czekolada 

mleczna (11 %) [cukier, tłuszcz kakaowy, pełne mleko w proszku, miazga kakaowa, emulgator (lecytyny sojowe), aromat], 

mąka migdałowa, polewa czekoladowa (cukier, olej palmowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgator 

(lecytyny sojowe), aromat], aromat, sól, substancja konserwująca (sorbinian potasu).*

Składniki:  ciasto biszkoptowe (39 %) [mąka kukurydziana, mąka ryżowa, masło (mleko cukier, margaryna (olej palmowy, olej 

rzepakowy, woda, olej kokosowy, emulgator (E471), aromat naturalny], cukier brązowy, olej rzepakowy, skrobia 

ziemniaczana, odtłuszczone mleko w proszku, solony karmel (37 %) [solony karmel (syrop glukozowy, cukier, olej palmowy, 

słodzone mleko skondensowane, cukier brązowy, olej rzepakowy, woda, sól) emulgator (lecytyny sojowe), aromat, barwnik: 

(karoteny), sól], czekolada mleczna (20 %) [cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, tłuszcz 

mleczny, laktoza (mleko), emulgator (lecytyny sojowe)], czekolada biała (3 %) (cukier, pełne mleko w proszku, tłuszcz 

kakaowy, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator (lecytyny sojowe, naturalny aromat waniliowy].*

●MILLIONAIRE'S SHORTBREAD (Ciasto przekładane solonym karmelem i mleczną czekoladą, udekorowane białą 

czekoladą)

Masa netto

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników
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COFFEE 
● SIGNATURE BLEND (ZIARNA) 200 g
● THE BRIGHT BLEND (ZIARNA) 200 g
● SIGNATURE BLEND DARK (ZIARNA) 500 g
● COLOMBIAN ROAST (ZIARNA) 500 g
● SIGNATURE BLEND (MIELONA) 200 g
● SIGNATURE BLEND DARK (MIELONA) 200 g
● THE BRIGHT BLEND (MIELONA) 200 g
● COLOMBIAN ROAST (MIELONA) 200 g
● DECAF MIELONA 200 g
● CAFE CREMA (MIELONA) 200 g
● CAFE CREMA (MIELONA) 500 g
● CAFE CREMA (ZIARNA) 500 g

OTHER:
● Kapsułki Ristretto Lively Blend 10szt
● Kapsułki Espresso Signature Blend 10szt
● Kapsułki Lungo Signature Blend 10szt
● Kapsułki Lungo Warming Blend 10szt
● Kapsułki Espresso Colombian Roast 10szt
● Kapsułki Espresso Bright Blend 10szt
● KAWA W KAPSUŁKACH COSTA COFFEE BEZKOFEINOWA KOMPATYBILNA Z NESPRESSO® - 10szt

CUPS/MUGS & OTHER EQUIPMENT
● DRIPPER
● FILTRY DRIPPER
● POJEMNIK NA KAWĘ MiiR
● KAWIARKA COSTA RED
● FRENCH PRESS
● KUBEK CERAMICZNY FESTIVE CZERWONY (380ML)
● KUBEK CERAMICZNY FESTIVE NIEBIESKI (380ML)
● KUBEK TERMICZNY FESTIVE CZERWONY (300ML)
● KUBEK TERMICZNY FESTIVE NIEBIESKI (300ML)
● KUBEK SŁOMKA
● KUBEK SŁOMKA KOLOR
● KUBEK TERMICZNY FALA
● KUBEK TERMICZNY WIOSNA/LATO
● KUBEK CERAMICZNY FUN
● HERBATA ENGLISH TEA SHOP ENGLISH BREAKFAST 20 szt.
● HERBATA ENGLISH TEA SHOP EARL GREY 20 szt.
● HERBATA ENGLISH TEA SHOP JASMINE GREEN TEA 20 szt.
● HERBATA ENGLISH TEA SHOP SUPER BERRIES 20 szt.
● HERBATA ENGLISH TEA GREEM TEA & POMEGRANATE 80g
● HERBATA ENGLISH TEA SHOP WHITE TEA, BLUEBERRY & ELDERFLOWER 80g
● MINI SYROPY ZESTAW

Informacja o objętościach produktów jest obliczona na podstawie standardowych receptur COSTA COFFEE. 

Rzeczywiste objętości mogą różnić się  od publikowanych w niniejszym dokumencie dla produktów 

przygotowywanych ręcznie. Zakres oferty może się różnić pomiędzy kawiarniami.

Objętość/masa netto

Informacje o alergenach: patrz składniki zapisane pogrubioną i podkreśloną czcionką w wykazie składników


